

هر فردی به دنبال ارتقای خوشبختی دیگری است. بگذار عشق متقابل، صبر متقابل وجود داشته باشد. پس ازدواج به جای اینکه پایان عشق باشد، آغاز آن خواهد بود. علم زندگی خوب، ص. 360.

دوستت دارم

"دوستت دارم!" چقدر این حرف ها بین دو جوان مهم است! وقتی ناجی ما با ما صحبت می کند، که می خواهد ما در روابط خود با یکدیگر شاد باشیم و شادی پیدا کنیم، شگفت انگیزتر هستند.

مسیح عشق او به کلیسا را با عشق بین زن و شوهر مقایسه کرد. کتاب مقدس حاوی داستان های عاشقانه لطیفی است، مانند داستان یعقوب و راحیل و داستان تکان دهنده روت موآبی، که از طریق ازدواج خود با بوعز به پیوندی در شجره نامه مسیحا تبدیل شد.

پدر آسمانی ما به زندگی عاطفی ما علاقه مند است. از طریق نوشته های الهام گرفته از کتاب مقدس و الن جی. سفید، خداوند به جوانان در جستجوی خوشبختی توصیه کرده است.

از کتاب مقدس

«بینید که پدر چه محبت بزرگی به ما ارزانی داشته است تا ما فرزندان خدا خوانده شویم.» اول یوحنا 3:1

آدم تا زندگی داشته باشند و فراوان داشته باشند.» یوحنا 10:10

"این چیزها را به شما گفتم تا شادی من در شما باشد و شادی شما کامل شود." یوحنا 15:11

«کسی که تو را لمس کند، به چشمش دست می‌زند.» زک. 8:2

«عشق طولانی است، مهربان است، عشق حسود نیست، لاف نمی زند، مغرور نیست، ناشایست رفتار نمی کند، خود را نمی جوید، تحریک نمی شود، بد گمان نمی کند. از بی عدالتی خوشحال نمی شود، بلکه در حقیقت شادی می کند، همه چیز را تحمل می کند، همه چیز را باور دارد، به همه چیز امیدوار است، همه چیز را تحمل می کند. عشق هرگز پایان نمی یابد.» اول قرنتیان 13:4-8

«خداوند از دور بر من ظاهر شد و گفت: «چون تو را با عشقی جاودانی دوست داشتم، تو را نیز با مهربانی جذب کردم.» زیرا. 31:3

«زیرا من متقاعد شده‌ام که نه مرگ، نه زندگی، نه فرشتگان، نه حکومت‌ها، نه چیزهای حاضر، نه چیزهای آینده، نه قدرت‌ها، نه ارتفاع، نه عمق، و نه هیچ موجود دیگری نمی‌تواند ما را از عشق جدا کند. از خدا، که در خداوند ما عیسی مسیح است.» رام 8:38 و 39

### ازدواج، پیش طعمی از بهشت

گرمای دوستی و عشق واقعی که قلب زن و شوهر را به هم پیوند می دهد، پیش طعمی از بهشت است.

خداوند مقرر کرده است که بین کسانی که در رابطه زناشویی شرکت می کنند، عشق و هماهنگی کامل وجود داشته باشد.

باشد که عروس و داماد در حضور عالم بهشتی متعهد شوند که همدیگر را همانطور که خداوند امر فرموده دوست داشته باشند. در مکان های بهشتی، (مراقبه های صبح، 1968 ص. 202)

انسان برای سکونت در تنهایی ساخته نشده است. او باید یک موجود اجتماعی باشد. بدون همراهی، صحنه‌های زیبا و مشاغل لذت‌بخش عدن، شادی کامل را به ارمغان نمی‌آوردند. حتی ارتباط با فرشتگان نیز نتوانست میل او به همدردی و همراهی را برآورده کند. هیچ کس از همان طبیعت وجود نداشت که دوست داشته باشد و دوست داشته شود.

خدا خودش به آدم همنشین داد. او برای او «یاری» فراهم کرد - یاری منطبق با او - که در مقام همنشینی با او بود و می توانست در عشق و همدردی با او یکی شود. حوا از دنده ای آفریده شده است که از پهلوی آدم گرفته شده است، یعنی نباید مانند سر بر او مسلط شود و چنان که گویی پستتر است زیر پا نگذارد، بلکه در کنار او باشد و مورد محبت و حمایت او قرار گیرد. او به عنوان بخشی از مرد، استخوانی از استخوان هایش و گوشتی از گوشتش، خود دوم او بود که نشان دهنده اتحاد صمیمی و وابستگی عاطفی است که باید در این رابطه وجود داشته باشد. "زیرا هیچ کس هرگز از بدن خود متنفر نبود، بلکه او آن را تغذیه و نگهداری می کند." افس 5:29 "پس مرد پدر و مادر خود را ترک خواهد کرد و به زن خود چنگ خواهد زد و آنها یک جسم خواهند شد." ژنرال 2:24

خدا اولین ازدواج را جشن گرفت. بنابراین، این نهاد مبتکر خود خالق هستی است.

"احترام... ازدواج باش" (عبرانیان 13:4) این یکی از اولین موهبت های خداوند به انسان بود و یکی از دو نهادی است که آدم پس از سقوط، از آن سوی درهای بهشت با خود آورد. وقتی اصول الهی در این رابطه شناخته و رعایت شود، ازدواج یک برکت است؛ پاکی و خوشبختی را حفظ می کند

نژاد بشر، نیازهای اجتماعی انسان را تامین می کند، ماهیت جسمانی، فکری و اخلاقی را ارتقا می بخشد. پدرسالاران و پیامبران، ص. 46.

سپس، هنگامی که آفریدگار دستان جفت مقدس را به ازدواج می‌پیوندد و می‌گوید: «مرد «پدر و مادر خود را ترک می‌کند و به همسر خود می‌چسبد و آنها یک تن خواهند شد» (پیدایش ، ، 2:24) قانون ازدواج را برای همه فرزندان آدم تا آخرالزمان اعلام کرد. آن چیزی که خود پدر ازلی آن را نیکو اعلام کرد، قانون بالاترین نعمت و تکامل برای انسان بود. بزرگترین سخنرانی مسیح، صص. 63 و 64.

قرار را از طریق ازدواجتان ماندگار کنید

نه سخنی گفته شود و نه عملی انجام شود که فرشتگان مقدس نخواهند در کتب بالا تأمل کنند و ثبت کنند. آنها باید فقط جلال خدا را در نظر داشته باشند. قلب فقط باید محبتی پاک و مقدس داشته باشد که شایسته پیروان عیسی مسیح باشد، طبیعتش متعالی و آسمانی تر از زمینی باشد. هر چیز متفاوتی در دوستیابی تحقیرآمیز و تحقیرآمیز است. و ازدواج نمی تواند در نزد خدای پاک و مقدس مقدس و شرافتمند باشد، مگر اینکه بر اساس اصول عالی کتاب مقدس باشد.

عیسی خدمت خود را با کار بزرگی قبل از سنهدرین در اورشلیم آغاز نکرد. در یک گردهمایی خانوادگی، در یک روستای کوچک گالیله، قدرت او برای افزایش شادی عروسی آشکار شد. بدین ترتیب او همدردی خود را با مردان نشان داد و میل به سعادت آنها را داشت. آرزوی اعصار، ص. 128.

کسی که حوا را به عنوان همدم به آدم داد، اولین معجزه خود را در یک جشن عروسی انجام داد. در اتاق جشن که دوستان و اقوام با هم شادی می کردند، مسیح خدمت عمومی خود را آغاز کرد. بنابراین او ازدواج را تأیید کرد و آن را به عنوان نهادی که توسط خودش تأسیس شده بود به رسمیت شناخت. علم زندگی خوب، ص. 356.

فقط حضور مسیح می تواند مردان و زنان را خوشحال کند. تمام آبهای مشترک زندگی مسیح می تواند به شراب بهشت تبدیل شود. خانواده، نمادی زیبا از خانواده در بهشت  
The Adventist Home, p. 28.

نامه ای که الن وایت به پسرش ادسون بلافاصله پس از ازدواجش نوشت:

ادسون و ایما عزیز،

شما فرزندان من، قلب های خود را به یکدیگر دادید. همانطور که آنها آن را به طور کامل و بدون قید و شرط به خدا دادند.

در زندگی زناشویی سعی کنید یکدیگر را تشویق کنید. اصول عالی و والای ایمان مقدس را در گفتگوهای روزمره و صمیمیت زندگی خود نشان دهید. همیشه نسبت به احساسات یکدیگر غیرت و ملایمت داشته باشید. اجازه هیچ گونه تمسخر، شوخی و سرزنش کنایه آمیزی را بین خود ندهید. این چیز خطرناکه آنها درد می کنند. زخم ممکن است پوشانده شود، اما زخم وجود دارد، و صلح قربانی می شود و شادی تهدید می شود.

پسرم مراقب خودت باش و هیچ وقت کوچکترین تمایلی که شبیه روحیه دیکتاتوری و خودسرانه است ابراز نکن. مراقبت از سخنان خود قبل از گفتن آنها پاداش خواهد داشت. این آسان تر از پس گرفتن آنها یا پاک کردن چاپ‌تان بعداً خواهد بود. همیشه با مهربانی صحبت کنید. لحن صدای خود را ملایم کنید. اجازه دهید فقط محبت، مهربانی و مهربانی در چهره و صدای شما بیان شود. این را به فعالیتی تبدیل کنید که پرتوهای نور را منتشر می کند، اما هرگز اجازه نمی دهد ابر باقی بماند. اما اگر محتاط باشید و هیچ دلیلی برای احساس ناراحتی، ناراحتی و شک به واقعی بودن عشقتان به او ندهید، هر آنچه می خواهید خواهد بود. شما خودتان می توانید به خوشبختی خود برسید یا آن را از دست بدهید. با تلاش برای تسلیم زندگی خود به کلام خدا، می توانید مسیر زندگی را برای یکدیگر درست، اصیل، متعالی و خوشایند بسازید.

حاضر باشید تسلیم شوید. ادسون، گاهی اوقات در قضاوت خود تسلیم شوید. لجاز نباشید، حتی اگر رفتارشان به نظر شما معقول باشد. شما باید مطیع، صبور، مهربان، حساس، دلسوز، مؤدب، حفظ ادب کوچک زندگی، رفتارهای محبت آمیز، مهربانی، کلمات صمیمانه و تشویق کننده باشید. رحمت خدا بر شما فرزندانم دعای مادران است.

مامان

مقاله 1870. 24.

کسی که همسری پیدا کند، نیکی پیدا کرده و مورد لطف پروردگار قرار گرفته است. Prov. 18:22

ازدواج تأیید و برکت مسیح را دریافت کرده است و باید آن را نهادی مقدس دانست. دین واقعی با برنامه های خداوند منافات ندارد. خداوند دستور داده است که زن در ازدواج مقدس با مرد متحد شود تا خانواده هایی ایجاد شود که تاج افتخار بر سر بگذارند که نمادی از خانواده بهشتی باشد... ازدواج وقتی با پاکی و قداست و راستی و عدالت انجام شود، یکی از بزرگترین نعمت هایی است که تا به حال به خانواده بشر داده شده است. ...

عشق الهی که از مسیح سرچشمه می گیرد، هرگز عشق انسانی را از بین نمی برد، بلکه شامل این عشق، پالایش و تطهیر می شود. محبت انسان به وسیله او تعالی و تعالی می یابد. عشق انسانی هرگز نمی تواند ثمره گرانبهای خود را به بار آورد مگر اینکه با طبیعت الهی متحد شود و برای رشد به سوی بهشت تربیت نشود. عیسی می خواهد ازدواج های شاد و خانه های شاد ببیند. گرمای دوستی و عشق واقعی که قلب زن و شوهر را به هم پیوند می دهد، پیش طعمی از بهشت است.

خداوند مقرر کرده است که بین کسانی که در رابطه زناشویی شرکت می کنند، عشق کامل و هماهنگی کامل وجود داشته باشد. باشد که عروس و داماد در حضور عالم بهشتی متعهد شوند که همدیگر را همانطور که خداوند امر فرموده دوست داشته باشند. ...

خداوند از مرد، زن را همدم و یاور او قرار داد تا با او یکی شود تا او را تشویق، تشویق و برکت دهد و به نوبه خود یاور قوی او باشد. همه کسانی که با هدفی مقدس وارد روابط زناشویی می شوند - شوهر برای به دست آوردن محبت های پاک زن، زن برای نرم کردن و ارتقای شخصیت شوهرش با کامل کردن او - اینها هدف الهی را نسبت به خود برآورده می کنند.

مسیح نیامد تا این نهاد را از بین ببرد، بلکه نیامد تا آن را به قداست و اعتلای اولیه خود بازگرداند. او آمد تا چهره اخلاقی خدا را در انسان احیا کند و کار خود را با تأیید ازدواج آغاز کرد. او که اولین جفت مقدس را ساخت و برای آنها بهشت آفرید، مهر خود را بر مؤسسه ازدواج گذاشت، اولین بار در عدن جشن گرفت، هنگامی که ستارگان صبح با هم آواز خواندند و همه فرزندان خدا شاد شدند.

نسخه خطی. 1899، 16

## پیوندهای ازدواج

من بارها این کلمات را خوانده ام: "ازدواج یک قرعه کشی است." برخی طوری پیش می روند که گویی این گفته را باور کرده اند و زندگی زناشویی شان گواهی می دهد که در مورد آنها چنین است. اما ازدواج واقعی قرعه کشی نیست. ازدواج در عدن برقرار شد. پس از آفرینش حضرت آدم، خداوند فرمود: «خیر نیست که انسان تنها باشد، او را یآوری مناسب او قرار می دهم». هنگامی که خداوند حوا را به آدم هدیه کرد، فرشتگان خدا شاهد مراسم بودند. با این حال، تعداد کمی از زوج ها هستند که در هنگام برگزاری مراسم ازدواج کاملاً متحد شوند. فرمول کلماتی که در حضور آن دو که نذر ازدواج را به عهده می گیرند، آنها را به وحدت نمی رساند. در زندگی آینده آنها باید پیوند این دو در ازدواج صورت گیرد.

اگر هر فرد از صمیم قلب به دیگری محبت واقعی بدهد، می تواند به یک اتحاد واقعاً شاد تبدیل شود.

اما گذشت زمان، ازدواج را از عشقی که تخیل به آن پوشانده بود، می زداید، و سپس، به پیشنهاد شیطان، این فکر به ذهن خطور می کند: "ما همدیگر را آنطور که تصور می کردیم دوست نداریم."

از ذهنت بیرون کن! در آن تاخیر نکنید! از هر کس، با فراموشی خود، از پذیرفتن عقایدی که شیطان از گرمی داشتن آنها لذت زیادی می برد، خودداری کنید. او برای اینکه محبت های متقابل شما را از هم جدا کند، به هر چیز کوچکی که کوچکترین موقعیتی را ارائه می دهد، شما را مشکوک می کند، حسادت می کند. ... با از بین رفتن روابط عاشقانه، هر فردی باید فکر کند، نه به صورت احساسی، چگونه می تواند زندگی زناشویی را آنطور که خدا دوست دارد بسازد.

زندگی هدیه ای گرانبها از جانب خداوند است و نباید آن را با ناله های خودخواهانه یا بی تفاوتی و ناراضی آشکار هدر داد. باشد که زن و شوهر با هم دوباره همه چیز را با هم ترکیب کنند. اولین توجهات متقابل خود را تجدید کنید، متقابلاً عیوب خود را بشناسید، اما در این کار بسیار مراقب باشید تا شوهر اعتراف به عیب های همسرش یا عیوب شوهرش را به عهده نگیرد. تصمیم بگیرید که هر چیزی که می توانید برای یکدیگر باشید، و پیوندهای زناشویی مطلوب ترین پیوندها خواهد بود. نامه. 1894، 76

خانه شما ممکن است نمادی از بهشت باشد. نامه. 1894، 10

## زندگی زناشویی بهتر و بهتر می شود

مردان و زنان اگر مسیح را به عنوان یاور خود بگیرند، می توانند به ایده آل خدا در مورد خود دست یابند. آنچه را که خرد بشری نمی تواند انجام دهد، فیض او برای کسانی که خود را با اعتماد محبت آمیز به او می سپارند، انجام خواهد داد. شما

مشیت می تواند دل ها را با پیوندهای منشأ بهشتی متحد کند. عشق صرفاً تبادل کلمات ملایم و تملق نخواهد بود. بافندگی بهشت با بود و تار ظریفتر اما محکمتر از آن چیزی است که روی بافندگی‌های زمین بافته می‌شود. نتیجه یک پارچه ضعیف نیست، بلکه پارچه ای است که می تواند در برابر خستگی و آزمایش مقاومت کند. قلب با قلب در پیوندهای طلایی عشقی پایدار می پیوندد. علم زندگی خوب، ص. 362

عشق ورزیدن به گونه ای که مسیح دوست داشت به معنای آشکار ساختن نوع دوستی، از طریق کلمات مهربان و چهره ای دلپذیر، در همه زمان ها و در همه مکان هاست. برای کسانی که به آنها عطا می کنند، هیچ هزینه ای ندارند، اما عطری از خود به جای می گذارند که روح را در بر می گیرد. تأثیر آن را هرگز نمی توان تخمین زد. آنها یک نعمت هستند، نه تنها برای کسانی که آنها را دریافت می کنند، بلکه برای بخشنده نیز هستند، زیرا آنها به او عمل می کنند. عشق واقعی یک صفت گرانبها با منشأ بهشتی است که با پخش شدن آن به دیگران بر عطر آن افزوده می شود.

عشق مسیح عمیق و شعله ور است و مانند سیلابی سرکوب ناپذیر برای همه کسانی که آن را می پذیرند جاری است. در عشق او خودخواهی نیست. این عشق زاده شده بهشتی یک اصل ماندگار در قلب است و نه تنها برای کسانی که در روابط مقدس ما عزیزتر هستند، بلکه برای همه کسانی که با آنها در تماس هستیم شناخته می شود. او ما را به بیان آن در اعمال کوچک ادبانه، امتیاز دادن، انجام اعمال محبت آمیز، گفتن کلمات لطیف، درست و تشویق کننده هدایت می کند. ما را به همدردی با کسانی که دلشان مشتاق همدردی است، سوق خواهد داد. SDA Bible Commentary, vol. 5، 1،140 ص.

### عشق، یک گیاه لطیف

عشق گیاهی است بهشتی و نیاز به پرورش و پرورش دارد. قلب های محبت آمیز، سخنان صادقانه و محبت آمیز خانواده ها را خوشحال می کند و برای تعالی همه کسانی که وارد حوزه آن نفوذ می شوند تأثیر می گذارد. خانه، Adventist، ص. 50

اگرچه زنان تمایل به مردانی با شخصیت قوی و نجیب دارند که می توانند به آنها احترام بگذارند و دوست داشته باشند، اما این ویژگی ها باید با لطافت و محبت، صبر و بردباری ترکیب شود. زن نیز به نوبه خود باید شاد، مهربان و فداکار باشد و تا آنجا که ممکن است به سلیقه شوهرش شباهت داشته باشد، بدون اینکه فردیت خود را از دست بدهد. هر دو باید صبر و مهربانی را در خود پرورش دهند، بنابراین این عشق لطیف به یکدیگر زندگی زناشویی را لذت بخش و دلپذیر می کند.

کسانی که ایده های بسیار بلندی در مورد زندگی زناشویی دارند و تخیلشان قلعه هایی در هوا ساخته است و تقریباً هیچ ربطی به گیجی ها و مشکلات زندگی ندارند، در مواجهه با واقعیت به طرز تاسف باری ناامید خواهند شد. وقتی زندگی واقعی با مشکلات و نگرانی‌هایش همراه شود، برای رویارویی با آنها کاملاً آماده نیستند. آنها از یکدیگر انتظار کمال دارند، اما نقاط ضعف و عیب می یابند؛ زیرا مردان و زنان محدود کامل نیستند. سپس آنها شروع به ایراد گرفتن از یکدیگر می کنند و ناامیدی خود را ابراز می کنند. در عوض، باید سعی کنید به یکدیگر کمک کنید تا با شجاعت در جنگ زندگی روبرو شوید.

2. Review and Herald، فوریه 1886

### قدرت عشق

عشق قدرت است. این اصل متضمن قدرت فکری و اخلاقی است که نمی توان از آن جدا کرد. قدرت ثروت تمایل به فساد و نابودی دارد؛ قدرت نیرو برای ایجاد آسیب قوی است. با این حال، برتری و ارزش عشق ناب در کارایی آن در انجام نیکی است، و چیزی جز خیر نیست.

هر کاری که از روی عشق خالص انجام شود، هر چند در نظر مردم کوچک یا ناچیز باشد، کاملاً مثمر ثمر است. زیرا خداوند بیشتر به این می‌اندیشد که یک نفر چقدر برای کاری که انجام می‌دهد محبت می‌کند تا اینکه چقدر انجام می‌دهد.

عشق از جانب خداست. قلب تبدیل نشده قادر به ایجاد یا تولید این گیاه با منشأ بهشتی نیست، که فقط در جایی که مسیح سلطنت می کند زندگی و شکوفا می شود. ... عشق برای سود و پاداش کار نمی کند؛ با این حال، از جانب خدا مقرر شده است که مطمئناً هر کار عاشقانه باید سود بزرگی را همراهی کند. این در ماهیت خود پراکنده و در شیوه عمل خود بی صدا است و در عین حال در طراحی خود برای غلبه بر شرارت های بزرگ قوی و قدرتمند است. تأثیر آن به گونه ای است که نرم و متحول می شود، و جان گنهکاران را تصرف می کند و هنگامی که همه وسایل دیگر بی ثمر شده اند، بر دل هایشان تأثیر می گذارد.

هر جا که نیروی عقل، اختیار یا زور به کار گرفته شود و محبت، محبت و اراده کسانی که در پی رسیدن به آنها هستیم آشکار نباشد، حالت تدافعی یا دفعی و نیروی مقاومت به خود می گیرند. ...

عشق خالص در شیوه عملش ساده است و از هر اصل عمل متمایز است. عشق به نفوذ و میل به لذت بردن از احترام دیگران ممکن است باعث ایجاد یک زندگی منظم شود و اغلب یک

رفتار غیر قابل ملامت احترام گذاشتن به خود می تواند ما را به دوری از ظاهر شیطانی هدایت کند. قلب خودخواه ممکن است اعمال سخاوتمندانه انجام دهد، حقیقت فعلی را تشخیص دهد، و در ظاهر فروتنی و محبت را ابراز کند، اما انگیزه ها ممکن است فریبنده و ناپاک باشد. اعمالی که از چنین قلبی زاده می شود، می تواند عاری از طعم زندگی، از میوه های قدوسیت واقعی، از اصول عشق خالص باشد.

عشق را باید پرورش داد و پرورش داد، زیرا تأثیر آن الهی است. منتخب الشهادت، ج. 1، صص 211-209

دین سعادت خانواده را تضمین می کند

دین یک قدرت شگفت انگیز در خانواده است. رفتار شوهر با زن و زن با او ممکن است به گونه ای باشد که زندگی در خانه را مقدمه ای برای تعلق به خانواده بالا کند. نامه 1902، 57،

قلب های پر از عشق مسیح هرگز نمی توانند ناهماهنگ باشند. دین عشق است و خانه مسیحی خانه ای است که در آن عشق حاکم است و در کلمات و اعمال محبت آمیز و مهربانی ملایم بیان می شود. شهادتین، ج. 5، صص 335

دین در خانه لازم است. فقط او می تواند از اشتباهات توهین آمیز که اغلب زندگی زناشویی را تلخ می کند جلوگیری کند. فقط در جایی که مسیح سلطنت می کند می تواند عشق عمیق، واقعی و فداکارانه وجود داشته باشد. سپس یک نفر و دیگری با هم ترکیب می شوند و این دو زندگی در هماهنگی با هم ادغام می شوند. فرشتگان خدا در خانه میهمان خواهند بود و شب های مقدس آنها مجلس عقد را تقدیس می کند. شهوانی زشت از بین خواهد رفت. در بالا، افکار به سوی خدا معطوف خواهند شد. عبادت دل به سوی او بالا می رود. منتخب الشهادت، ج. 2، صص 119.

در هر خانواده ای که مسیح در آن زندگی می کند، عشق و همدردی لطیف نسبت به یکدیگر آشکار خواهد شد. نه یک عشق اسپاسماتیک که فقط در نوازش های محبت آمیز بیان می شود، بلکه یک عشق عمیق و دائمی است. 2، Review and Herald، فوریه 1886

مسیحیت باید یک نفوذ کنترل کننده باشد

مسیحیت باید تأثیر مسلط بر روابط زناشویی داشته باشد. اما اغلب اتفاق می افتد که دلایلی که این اتحاد را تعیین می کند با اصول مسیحیت همخوانی ندارد. شیطان پیوسته به دنبال تقویت قدرت خود بر قوم خدا از طریق ترغیب آنها به اتحاد با رعایای خود است. و برای تحقق این امر می کوشد تا شهوت های ناپاک را در دل برانگیزد. اما خداوند در کلام خود به روشنی به قوم خود دستور داد که با کسانی که عشق به او در درونشان نیست متحد نشوند. 563

عیسی می خواهد ازدواج ها شاد باشد

عشق الهی که از مسیح سرچشمه می گیرد هرگز عشق انسانی را از بین نمی برد، بلکه شامل آن می شود. محبت بشری به وسیله او پالایش و پالایش می شود، تعالی می یابد و اصالت می یابد. عشق انسانی هرگز میوه های گرانبهای خود را به بار نمی آورد مگر اینکه با طبیعت الهی متحد شود و برای رشد به سوی بهشت تربیت شود. عیسی مایل است ازدواج های شاد و خانه های شاد ببیند. پژواک کتاب مقدس، 4 سپتامبر 1899

مانند همه هدایای خوب خدا که به بشریت سپرده شده است، ازدواج نیز توسط گناه منحرف شده است. اما هدف انجیل بازگرداندن آن به خلوص و زیبایی است. ...

فیض مسیح، و تنها آن، می تواند این نهاد را به آنچه خدا در نظر گرفته است بسازد: ابزاری برای برکت و اعتلای بشریت. و بنابراین خانواده های زمین، در اتحاد، صلح و عشق خود، می توانند خانواده بهشت را نمایندگی کنند.

وضعیت جامعه بازتاب غم انگیزی از آرمان بهشتی این رابطه مقدس است. با این حال، حتی برای کسانی که در جایی که امیدوار بودند همراهی و شادی بیابند، تلخی و ناامیدی عمیق پیدا کرده اند، انجیل مسیح تسلی می دهد. بررسی و هرالد، 10 دسامبر 1908

اتحاد دو زندگی

این لحظه مهمی در تاریخ کسانی است که قبل از شما هستند تا علایقشان، همدردی هایشان، عشقشان، و کارشان را در خدمت نجات جانها متحد کنند. در رابطه زناشویی گام بسیار مهمی برداشته می شود: پیوند دو زندگی در یک زندگی. ... هماهنگ با خواست خداوند است که زن و شوهر در کار او متحد شوند تا آن را در تمامیت و قداست ترویج دهند. آنها می توانند این کار را انجام دهند.

برکت خدا بر خانه ای که این اتحاد وجود دارد مانند نور بهشت است، زیرا فرمان خدا این است که زن و مرد در پیوندی مقدس، تحت کنترل عیسی مسیح، تحت کنترل او و هدایت روح او متحد شوند. ...

خدا می خواهد که خانه شادترین مکان روی زمین باشد، نماد خانه بهشتی. زن و شوهر با بر عهده گرفتن مسئولیت های ازدواج در خانه، اتحاد منافع خود با عیسی مسیح، استراحت در آغوش او و وعده های او، می توانند در این پیوند که فرشتگان خدا ستایش می کنند، از خوشبختی برخوردار شوند.

ازدواج از مفید بودن شما نمی کاهد، بلکه آن را تقویت می کند. آنها می توانند زندگی زناشویی را خدمتی برای نجات جانها برای مسیح تبدیل کنند. و من از آنچه می گویم می دانم، زیرا من و شوهرم سی و شش سال با هم متحد بودیم و به هر جایی که خداوند به ما گفته بود رفتیم. در این موضوع می دانیم که در رابطه زناشویی رضایت خداوند را داریم. بنابراین این یک دستور رسمی است. ...

و اکنون به همین مناسبت می توانم دست این برادرمان را بگیرم... دست تو را که همسرش هستی می گیریم و توسل می کنیم که کار خدا را با هم انجام دهیم. می گفتم: خدا را مشاور خود قرار بده. متحد شوید، هر دو را متحد کنید. نسخه خطی. 1905، 170

#### مشاوره برای یک زوج جدید

برادر و خواهر عزیز: شما در یک کنسرت مادام العمر به هم پیوستید. تحصیلات شما در زندگی زناشویی آغاز شد. سال اول زندگی زناشویی یک سال تجربه است، سالی که در آن، مانند یک کودک در مدرسه درس می آموزد، زن و شوهر به طور متقابل ویژگی های متفاوت شخصیت را کشف می کنند. در اولین سال زندگی زناشویی خود اجازه ندهید فصل هایی که خوشبختی آینده شما را خدشه دار کند. ...

برادر من، زمان، قدرت و شادی همسرت اکنون به زمان تو پیوند خورده است. تأثیر شما بر او ممکن است طعمی از زندگی به زندگی یا مرگ به مرگ باشد. خیلی مواظب باش زندگیش خراب نشود.

خواهرم، شما اکنون اولین درس های عملی خود را در رابطه با مسئولیت های زندگی زناشویی یاد خواهید گرفت.

برای یادگیری صادقانه این درس ها، روز به روز مراقب باشید. ... مدام از تسلیم شدن در برابر خودخواهی محافظت کنید.

در زندگی مادام‌العمر، محبت‌های شما باید خراج خوشبختی متقابل باشد. هر کدام باید شادی دیگری را تقویت کنند. این خواست خدا در مورد شماست. اما، در عین حال که باید در یک موجود واحد متحد شوید، هیچ یک از شما نباید فردیت خود را در دیگری از دست بدهد. خداوند صاحب فردیت شماست. باید از او بپرسید: درست چیست؟ چه اشکالی دارد چگونه می توانم هدف خلقت خود را به بهترین نحو انجام دهم؟ منتخب الشهادت، ج. 3، ص. 95

تا زمانی که میل شدیدی برای تبدیل شدن به فرزندان خدا نداشته باشید، نمی توانید به وضوح درک کنید که چگونه به یکدیگر کمک کنید. نسبت به یکدیگر مهربان و توجه باشید و از خواسته ها و اهداف خود دست بردارید تا بتوانید یکدیگر را خوشحال کنید. روز به روز می توانید در شناخت خود پیشرفت کنید. روز به روز می توانید بهتر یاد بگیرید که چگونه نقاط ضعف شخصیت خود را تقویت کنید. خداوند عیسی نور، قدرت و تاج شما خواهد بود، زیرا اراده خود را تسلیم اراده او می کنید. ...

شما در دل هایتان به لطف خداوند متعال نیاز دارید. آرزوی زندگی پر از بیکاری و بی تحرکی نداشته باشید. همه کسانی که با کار خداوند مرتبط هستند باید دائماً مراقب خودخواهی باشند. لامپ خود را روشن و روشن نگه دارید. در این صورت در گفتار و اعمال خود سهل انگاری نخواهید کرد. اگر سعی کنید همدیگر را راضی کنید، هر دو خوشحال خواهید شد. پنجره های روح را به روی زمین بسته و به بهشت باز نگه دارید.

مردان و زنان در صورتی می توانند به استانداردهای بالایی برسند که فقط مسیح را به عنوان نجات دهنده شخصی خود بشناسند.

تماشا کنید و دعا کنید و همه چیز را به خدا بسپارید. این اطمینان که برای زندگی ابدی می جنگید، هر دوی شما را تقویت و آرامش خواهد کرد. در اندیشه، در گفتار و در عمل باید نورانی در جهان باشید. خود را در خداوند تأدیپ کنید. زیرا او وظایف مقدسی را در قبال شما انجام داده است که بدون این انضباط نمی توانید به درستی آنها را انجام دهید.

با ایمان به عیسی، نه تنها روح خود را نجات خواهید داد، بلکه با دستور و الگو باید در صدد نجات جان های دیگر باشید. مسیح را به عنوان هنجار خود در نظر بگیرید. او را به عنوان کسی که می تواند به شما قدرت غلبه دهد تعالی دهید.

من ریشه خودخواهی را کاملاً از بین بردم. خدا را بزرگ نمایی که شما فرزندان او هستید. نجات دهنده خود را جلال دهید، و او به شما جایگاهی در پادشاهی خود خواهد داد. نامه. 1902، 57

#### تعهد در برابر شاهدان آسمانی

خداوند مقرر کرده است که بین کسانی که ازدواج می کنند عشق و هماهنگی کامل وجود داشته باشد. باشد که عروس و داماد در حضور عالم بهشتی متعهد شوند که همدیگر را همانطور که **زینا و لیدیا به شادمانی و احترام یکدیگر خواهند دید**

شوهر باید همسرش را دوست داشته باشد و با او با محبت رفتار کند. پژواک کتاب مقدس، 4 سپتامبر، 1899

زن و مرد در آغاز زندگی زناشویی باید خود را به خدا تقدیم کنند. نسخه خطی. 1903، 70  
به عهد ازدواج خود مانند پولاد استوار باش و با فکر و گفتار و کردار از لکه دار کردن کارنامه خودداری کن، مانند مردی که از خدا می ترسد و احکام او را ننگه می دارد. نامه. 1903، 231

### عشق تلاش و تلاش

محبت ممکن است در خلوص خود شفاف و زیبا باشد و در عین حال سطحی باشد، زیرا آزمایش یا تصفیه نشده است. مسیح را در همه چیز اولین، آخرین و بهترین باشد. دائماً در او بیندیشید و وقتی خود را در معرض آزمایش قرار دهید، عشق شما به او روز به روز عمیق‌تر و قوی‌تر می‌شود. و همانطور که عشق شما به او افزایش می‌یابد، عشق شما به یکدیگر نیز رشد، عمیق‌تر و تقویت می‌شود. منتخب الشهادت، ج. 3، ص. 96

اگرچه ممکن است مشکلات، سردرگمی‌ها و دلسردی‌ها پیش بیاید، اما زن و شوهر نباید فکر کنند که پیوند آنها یک اشتباه یا ناامیدی است. بگذارید هر کدام تصمیم بگیرد که هر چیزی که ممکن است برای دیگری باشد. به اولین توجه‌ها ادامه دهید. به هر طریقی، در مبارزات زندگی یکدیگر را تشویق کنید. هر فردی به دنبال ارتقای خوشبختی دیگری است. بگذار عشق متقابل، صبر متقابل وجود داشته باشد. پس ازدواج به جای اینکه پایان عشق باشد، آغاز آن خواهد بود. گرمای دوستی واقعی، عشقی که دل را به دل می‌بندد، پیش طعمی از خوشی‌های بهشتی است. 360

همه باید با تمرین صبر شکیبایی را پرورش دهند. با مهربانی و بخشش، عشق واقعی را می‌توان در قلب گرم نگه داشت و ویژگی‌هایی ایجاد می‌شود که بهشت آنها را تأیید می‌کند. 2، Review and Herald، فوریه 1886

### دشمن به دنبال ایجاد جدایی خواهد بود

شیطان همیشه آماده است تا در هنگام بروز هر موضوع بحث برانگیزی، از منفعت ببرد و با به حرکت درآوردن خصلت‌های موروثی ناپسند در زن و شوهر، در صدد جدایی کسانی برآید که منافع خود را در عهد محکمی در پیشگاه خداوند متحد کرده‌اند. در عهد ازدواج قول دادند که یکی باشند، زن متعهد به محبت و اطاعت از شوهرش می‌شود، شوهرش قول می‌دهد که همسرش را دوست داشته باشد و با او با محبت رفتار کند.

اگر شریعت خدا رعایت شود، دیو نزاع از خانه دور می‌شود و جدایی منافع رخ نمی‌دهد و بیگانگی محبت‌ها جایز نیست. نامه. 1891، 18a

### بنیانگذاران خانه

کسی که حوا را به عنوان همدم به آدم داد، اولین معجزه خود را در یک جشن عروسی انجام داد. در اتاق جشن که دوستان و اقوام با هم شادی می‌کردند، مسیح خدمت عمومی خود را آغاز کرد. بنابراین او ازدواج را تأیید کرد و آن را به عنوان نهادی که توسط خودش تأسیس شده بود به رسمیت شناخت. او به مردان و زنان دستور داد تا در ازدواج مقدس با هم متحد شوند و خانواده‌هایی تشکیل دهند که اعضای آن با تاج افتخار به عنوان اعضای خانواده بهشتی شناخته شوند.

مسیح رابطه زناشویی را با تبدیل آن به نمادی از اتحاد بین خود و رستگاران گرامی داشت. او خودش شوهر است. همسر کلیسا است که از آن می‌گوید: "دوست من همه شما زیبا هستید و هیچ عیب و نقصی در شما نیست." نمی‌تونم. 4:7

مسیح "کلیسا را دوست داشت و خود را برای او سپرد، تا او را تقدیس کند، پاکش کند، ... تا او را به خود عرضه کند... مقدس و بی‌عیب. پس شوهران باید زنان خود را دوست داشته باشند." افس. 5:25-28

پیوند خانوادگی صمیمی‌ترین، لطیف‌ترین و مقدس‌ترین پیوند روی زمین است. این طراحی شده بود تا موهبتی برای بشریت باشد. و همینطور است هر گاه که عاقلانه و با ترس از خدا و در نظر گرفتن مسئولیتهای خود عقد نکاح را ببندد.

کسانی که به ازدواج فکر می‌کنند باید شخصیت و تأثیر خانه‌ای را که قرار است ایجاد کنند، در نظر بگیرند. وقتی پدر و مادر می‌شوند، میراث مقدسی به آنها سپرده می‌شود. سعادت کودکان در این دنیا و خوشبختی آنها در دنیای آخرت تا حد زیادی به آنها بستگی دارد. آنها تا حد زیادی تصویر فیزیکی و اخلاقی را که بچه‌های کوچک دریافت می‌کنند تعیین می‌کنند. و وضعیت جامعه به کیفیت خانه بستگی دارد؛ وزن تأثیر هر خانواده به بالا بردن یا پایین آوردن ترازو کمک می‌کند.

عشق هدیه گرانبهایی است که ما از عیسی دریافت می‌کنیم. محبت پاک و مقدس یک احساس نیست، یک اصل است. کسانی که تحت تأثیر عشق واقعی قرار می‌گیرند نه بی‌منطق هستند و نه کور. آنها که توسط روح القدس تعلیم داده شده‌اند، خدا را عالی و همسایگان خود را مانند خودشان دوست دارند.

وقتی تازه ازدواج کرده با بار حیرت و مراقبت با زندگی روبرو می شود، عشقی که تخیل اغلب با آن ازدواج می کند ناپدید می شود. زن و شوهر با شخصیت یکدیگر آشنا می شوند، زیرا در معاشرت قبلی برای آنها امکان پذیر نبود. و این دوره واقعاً حساسی از زندگی شماست. خوشبختی و سودمندی تمام زندگی آینده آنها به پیروی از زمان مقرر در حال حاضر بستگی دارد.

آنها اغلب نقاط ضعف و نقایص نامعلومی را در دیگران کشف می کنند. اما دلهایی که عشق می ورزند به برتری هایی که تاکنون ناشناخته بودند نیز پی خواهند برد. همه سعی کنند فضایل را کشف کنند نه عیوب را. غالباً این نگرش خود ماست، فضایی که ما را احاطه کرده است، که تعیین می کند طرف مقابل چه چیزی را برای ما آشکار می کند. خیلی ها هستند که ابراز محبت را نقطه ضعف می دانند و ذخیره ای را حفظ می کنند که دیگران را دفع می کند. این روح جریان همدردی را نگه می دارد. وقتی انگیزه های اجتماعی سخاوتمندانه سرکوب می شوند، پژمرده می شوند و قلب متروک و سرد می شود. ما باید در برابر این خطا مراقب باشیم. عشق نمی تواند برای مدت طولانی بدون ابراز وجود وجود داشته باشد. نگذارید دل کسانی که با شما در ارتباط هستند به دلیل کم لطفی و همدردی از بین برود.

اگرچه ممکن است مشکلات، سردرگمی‌ها و دلسردی‌ها پیش بیاید، اما زن و شوهر نباید فکر کنند که پیوند آنها یک اشتباه یا ناامیدی است. بگذارید هر کدام تصمیم بگیرد که هر چیزی که ممکن است برای دیگری باشد. به اولین توجه ها ادامه دهید. به هر طریقی، در مبارزات زندگی یکدیگر را تشویق کنید. هر فردی به دنبال ارتقای خوشبختی دیگری است. بگذار عشق متقابل، صبر متقابل وجود داشته باشد. پس ازدواج به جای اینکه پایان عشق باشد، آغاز آن خواهد بود. گرمای دوستی واقعی، عشقی که دل را به دل می بندد، پیش طعمی از شادی های بهشت است.

دور هر خانواده یک دایره مقدس است که باید حفظ شود. هیچ شخص دیگری حق ورود به این حلقه را ندارد. نه شوهر و نه زن به دیگری اجازه نمی دهند اعتمادی را که فقط به آنها تعلق دارد، به اشتراک بگذارد.

به هر کدام عشق بدهید، نه اینکه آن را مطالبه کنید. نجیب ترین چیزها را در خود پیروانید و آماده باشید که خصوصیات خوب دیگران را بشناسید. این یک تشویق و رضایت قابل تحسین است که کسی را بشناسی که دوستش دارند. همدردی و احترام، مبارزه در جستجوی کمال را تشویق می‌کند، و خود عشق با برانگیختن اهداف عالی‌تر رشد می‌کند.

نه شوهر و نه زن نباید فردیت خود را در فردیت دیگری غرق کنند. هرکس با خدا رابطه شخصی دارد. و هر کس باید از او بپرسد: "درست چیست؟" "درست نیست؟" چگونه می توانم هدف زندگی ام را بهتر انجام دهم؟" باشد که فراوانی محبت شما به سوی او سرازیر شود که جان خود را برای شما داد. مسیح را اولین، آخرین و بهترین در همه چیز قرار دهید. همانطور که عشق شما به او عمیق و تقویت می شود، عشق شما به یکدیگر پاک و تقویت می شود.

روحي که مسیح نسبت به ما نشان می دهد همان چیزی است که همسران باید به یکدیگر نشان دهند. "و با عشق رفتار کنید، همانطور که مسیح نیز شما را دوست داشت... همانطور که کلیسا تابع مسیح است، زنان نیز باید در همه چیز تابع شوهران خود باشند. خودش برای او." افس 24، 25:2 و 25.

با این حال، به یاد داشته باشید که با دوری از خود، به شادی دست نخواهید یافت، زیرا تمام محبت خود را بر روی یکدیگر فرو می‌ریزید. از هر فرصتی برای کمک به شادی اطرافیان خود استفاده کنید. به یاد داشته باشید که شادی واقعی فقط در خدمت فداکارانه است.

رنج طولانی و انکار خود بیانگر کلمات و اعمال همه کسانی است که در مسیح زندگی جدیدی دارند. همانطور که به دنبال زندگی او هستید، در تلاش برای غلبه بر خود و خودخواهی، و کمک به دیگران در نیازهایشان، پیروزی های یکی پس از دیگری به دست خواهید آورد. بنابراین، نفوذ شما به جهان برکت خواهد داد.

## مسئولیت پدر

شوهر و پدر سرپرست خانواده است. زن از او توقع محبت و علاقه و کمک در تربیت فرزندان دارد و این عادلانه است. بچه ها همان طور که به او تعلق دارند به او تعلق دارند و شادی آنها به همان اندازه برای او مهم است. کودکان برای حمایت و راهنمایی به پدر خود نگاه می کنند. او باید تصور منصفانه ای از زندگی و تأثیرات و معاشرت هایی که باید پیرامون خانواده اش باشد داشته باشد. او باید بیش از هر چیز با محبت و ترس از خدا و تعالیم کلام او اداره شود تا بتواند پاهای فرزندان را در صراط مستقیم هدایت کند.

پدر قانونگذار خانواده است؛ و مانند ابراهیم، باید قانون خدا را حکومت خانه خود قرار دهد. خداوند در مورد ابراهیم گفت: "زیرا می دانم که او به او فرمان خواهد داد

هیچ سهل انگاری گناه آلودی در مهار شر وجود نخواهد داشت، هیچ جانبداری ضعیف، بی پروا و تحقیق‌آمیز، تسلیم اعتقاد به وظیفه در برابر ادعاهای فریبکارانه نخواهد بود.



محبت ابراهیم نه تنها دستورات لازم را داد، بلکه اقتدار قوانین عادلانه و عادلانه را حفظ کرد. خداوند قوانینی را برای هدایت ما به ما داده است. نباید اجازه داد که کودکان از مسیر امنی که در کلام خدا تعیین شده است، به مسیری که به خطر منتهی می‌شوند، منحرف شوند، مسیری که از هر طرف باز است. با مهربانی، اما با قاطعیت، با تلاش مداوم و با پشتوانه دعا، باید امیال شیطانی شما مهار و تمایلات شما سرکوب شود.

این بر عهده پدر است که فضایل ریاضتی را در خانواده تقویت کند - انرژی، درستکاری، صداقت، صبر، شجاعت، کوشش و سودمندی عملی. و آنچه را که از فرزندانش می‌خواهد، باید خودش عمل کند و این فضایل را در رفتار مردانه‌اش نشان دهد.

اما والدین، فرزندان خود را ناامید نکنید. محبت را با اقتدار، مهربانی و همدردی را با خویشنداری قاطع ترکیب کنید. بخشی از اوقات فراغت خود را به فرزندان خود اختصاص دهید. مربوط به آنها؛ در کار و بازی با آنها معاشرت کنید و اعتماد آنها را جلب کنید. با آنها به خصوص پسران رفاقت را پرورش دهید. بنابراین شما به یک تأثیر قوی برای خیر تبدیل خواهید شد.

پدر باید سهم خود را برای شاد کردن خانه انجام دهد. هر نگرانی و گنجی شما در تجارت باشد، اجازه ندهید اینها خانواده را تحت الشعاع قرار دهند. او باید با لبخند و کلمات دلنشین وارد خانه شود.

به تعبیری، پدر کشیش خانواده است که قربانی صبح و عصر را در قربانگاه خود قرار می‌دهد. اما زن و فرزندان باید در دعا و سرودهای مداحی شرکت کنند. صبح‌ها قبل از خروج از خانه برای کار روزانه، فرزندانش را دور خود جمع می‌کند و با تعظیم در برابر خداوند، آنها را به سرپرستی پدرانه او می‌سپارد. پس از مراقبت روز، خانواده برای ادای دعای شکرگزاری، و سرود سرودهای مدح، به رسمیت شناختن عنایت الهی در طول روز، گرد هم می‌آیند.

پدران و مادران، هر چقدر هم که وظایف سخت باشد، در جمع کردن خانواده خود در محراب خدا کوتاهی نکنید. ولایت فرشتگان مقدس را در خانه خود بخواهید. به یاد داشته باشید که عزیزان شما در معرض وسوسه هستند. مشکلات روزانه جاده را برای افراد جوان و مسن پر می‌کند. کسانی که می‌خواهند صبور، عاشقانه و راضی زندگی کنند، باید دعا کنند. تنها با یاری مستمر از خداوند می‌توانیم بر خود پیروز شویم.

خانه باید جایی باشد که قناعت، ادب و عشق خانه را بسازد. جایی که این فیض‌ها زندگی می‌کنند، آرامش و شادی در آنجا نهفته است. ممکن است رنج‌ها به شما هجوم بیاورند، اما این سهم بشریت است. باشد که صبر، قدرانی و عشق نور خورشید را در قلب شما نگه دارد، حتی اگر روز همیشه ابری باشد. در چنین خانه‌هایی فرشتگان خدا ساکن هستند.

مطالعه، زن و شوهر، خوشبختی متقابل، هیچگاه فاقد ادب و محبت‌های کوچک است که زندگی را شاد و روشن می‌کند. بین زن و شوهر باید اعتماد کامل وجود داشته باشد. آنها باید با هم مسئولیت‌های خود را در نظر بگیرند. با هم به نفع فرزندان عمل کنید. آنها هرگز نباید در حضور فرزندانشان برنامه‌های یکدیگر را مورد انتقاد قرار دهند یا درباره نحوه قضاوت خود بحث کنند. زن مواظب بچه‌ها باشد کار شوهرش را سخت نکند. اجازه دهید شوهر از دستان همسرش حمایت کند و او را نصیحت کند و او را تشویق کند.

هیچ مانعی از سردی و احتیاط نباید بین والدین و فرزندان ایجاد شود. والدین باید با آنها ارتباط برقرار کنند، به دنبال درک سلیقه و منش آنها باشند، در احساسات آنها نفوذ کنند و آنچه را که به آنها علاقه دارند تشخیص دهند. به قلب می‌رود

والدین اجازه دهید فرزندان ببینند که شما آنها را دوست دارید و شما هر کاری که از دستان بر می‌آید برای خوشحال کردن آنها انجام خواهید داد. اگر این کار را انجام دهید، محدودیت‌های لازمی که برای آنها اعمال می‌کنید، وزن غیرقابل مقایسه‌ای بر روحیه آنها خواهد داشت. با مهربانی و شفقت بر فرزندان خود حکومت کنید و به یاد داشته باشید که "فرشتگان آنها در بهشت همیشه چهره پدر من را که در بهشت است می‌بینند." متی 18:10 اگر می‌خواهی فرشتگان کاری را که خداوند به آنها سپرده است برای فرزندان انجام دهند، با آنها همکاری کن و به وظیفه خود عمل کن.

کودکانی که تحت هدایت عادلانه و محبت‌آمیز یک خانه واقعی بزرگ شده‌اند، هیچ تمایلی به سرگردانی در جستجوی لذت و همراهی نخواهند داشت. روحی که در خانه حاکم است شخصیت آن را شکل می‌دهد. آنها عادات و اصولی را شکل خواهند داد که وقتی پناهگاه خانه را ترک می‌کنند و جای خود را در دنیا می‌گیرند، دفاعی قوی در برابر وسوسه خواهند بود.

هم فرزندان و هم والدین وظایف مهمی در خانه دارند. باید به آنها آموزش داده شود که بخشی از سازمان خانه را تشکیل می‌دهند. آنها تغذیه می‌شوند، لباس می‌پوشند، مورد محبت و مراقبت قرار می‌گیرند. و آنها باید به این لطف‌های فراوان پاسخ دهند و سهم خود را از مسئولیت‌های خانه به عهده بگیرند و تمام خوشبختی ممکن را برای خانواده‌ای که اعضای آن هستند به ارمغان آورند.

وقتی کودکان محدودیت‌هایی برایشان قائل می‌شود، گاهی وسوسه می‌شوند که عصبانی شوند. اما بعداً در زندگی، پدر و مادر خود را به خاطر مراقبت صادقانه و هوشیاری شدیدی که از آنها در عصر بی‌تجربگی محافظت و هدایت کرده است، برکت خواهند داد.

مادر

آنچه والدین هستند تا حد زیادی فرزندان خواهند بود. شرایط جسمانی والدین، تمایلات و تمایلات آنها، تمایلات اخلاقی و روانی آنها، کم و بیش در فرزندانشان بازتولید می شود.

هر چه اهداف اصیل تر، مواهب روحی و روانی بالاتر و استعدادهای جسمانی والدین توسعه یافته تر باشد، فرزندانشان برای زندگی مجهزتر خواهند بود. والدین با پرورش بهترین بخش از خود، در شکل دادن به جامعه و اعتلای نسل های آینده تأثیر می گذارند.

والدین باید مسئولیت خود را درک کنند. دنیا پر از رویان برای پای جوانان است.

عده زیادی جذب زندگی پر از خودخواهی و لذت های نفسانی می شوند. آنها نمی توانند خطرات پنهان، یا پایان وحشتناک مسیری را که در نظرشان راهی به سوی خوشبختی می شود، تشخیص دهند. با افراط در اشتها و اشتیاق، انرژی خود را هدر می دهند و میلیون ها نفر هم برای این دنیا و هم برای آخرت تباه می شوند. والدین باید به خاطر داشته باشند که فرزندانشان با این وسوسه ها روبرو خواهند شد. حتی قبل از به دنیا آمدن کودک، آماده سازی که کودک را قادر می سازد تا با موفقیت با شیطان مبارزه کند، باید آغاز شود.

مسئولیت به ویژه بر عهده مادر است. او که کودک از خون او تغذیه می شود و از نظر جسمی شکل می گیرد، تأثیرات روحی و روانی را نیز به او منتقل می کند که باعث شکل گیری ذهن و شخصیت او می شود.

این یوخابد، عبری بود که با ایمان پرشور، از «فرمان پادشاه» نمی ترسید (عبرانیان ، 11:23 مادر موسی، رهایی بخش اسرائیل. این هانا، زن دعاکننده و روح فداکار، با الهام از بهشت، بود که ساموئل، فرزند آموزش دیده الهی، قاضی فساد ناپذیر، بنیانگذار مدارس مقدس اسرائیل را به دنیا آورد. این الیزابت، خویشاوند و دوست خاص مریم ناصری بود که پیشرو مسیح را به دنیا آورد.

## پیام به والدین

و این سخنانی که امروز به شما امر می کنم در قلب شما خواهد بود. و آنها را به فرزندان خود نزدیک کنید و وقتی در خانه خود می نشینید و هنگام راه رفتن در راه و هنگام دراز کشیدن و برخاستن از آنها صحبت کنید. دوم 6:6 و 7.

والدین باید در ایمانشان متحد باشند تا بتوانند در تلاش برای تربیت فرزندان با ایمان به حقیقت متحد باشند. به معنای خاص، وظیفه شکل دادن به ذهن فرزندان خردسالش بر عهده مادر است. ... مسائل کاری اغلب پدر را زیاد از خانه دور می کند و او را از مشارکت مساوی در تربیت فرزندان باز می دارد: با این حال هر وقت توانست در این کار با مادرش همراه شود. اجازه دهید والدین با یکدیگر همکاری کنند و اصول عدالت را در دل فرزندان خود جا بیندازند.

کار قطعی بسیار کمی در آماده سازی فرزندان ما برای آزمون هایی انجام شده است که همه باید در تماس خود با جهان و تأثیرات آن با آن مواجه شوند. آنطور که باید به آنها کمک نشده است، در شکل گیری شخصیتی به اندازه کافی قوی برای مقاومت در برابر وسوسه و ایستادگی در دفاع از اصول عدالت، در حوادث وحشتناکی که در انتظار همه کسانی هستند که به احکام خدا و شهادت عیسی مسیح وفادار میمانند. .

والدین باید وسوسه هایی را که جوانان هر روز با آن روبرو می شوند درک کنند تا بتوانند به آنها یاد دهند که چگونه بر آنها غلبه کنند. تأثیراتی در مدرسه و جهان وجود دارد که والدین باید از آنها مراقبت کنند. خدا از ما می خواهد که چشمان خود را از باطل ها، لذت ها و جاه طلبی های دنیا برگردانیم و آنها را بر پاداش باشکوه و ابدی که کسانی که صبورانه در مسابقه پیشنهاد شده در انجیل به آنها می پیوندند، ثابت کنیم. او از ما می خواهد که فرزندان خود را آموزش دهیم تا از تأثیراتی که آنها را مجبور به انحراف از مسیح می کند اجتناب کنند.

خداوند به زودی باز خواهد گشت و ما باید برای آن رویداد بزرگ آماده شویم. ... باشد که زندگی روزمره شما در خانه اصول زندگی کلام خدا را آشکار کند. موجودات آسمانی با شما همکاری خواهند کرد، زیرا شما به دنبال رسیدن به معیار کمال هستید و در تلاشید تا به فرزندان خود بیاموزید که زندگی خود را با اصول عدالت منطبق کنند. مسیح و موجودات بهشتی مشتاق هستند تا احساسات روحانی شما را بیدار کنند، فعالیت های شما را تجدید کنند و چیزهای عمیق خدا را به شما بیاموزند. 12 and Herald، Review اکتبر 1911.

## امتیاز والدین در آموزش کودکان

خوشا به حال پدر و مادری که زندگی آنها انعکاس واقعی الهی است، به طوری که وعده ها و دستورات الهی شکر و احترام را در فرزند بیدار کند. پدر و مادری که مهربانی، عدالت و صبرشان برای فرزند نشان دهنده صبر، عدالت و محبت خداوند است. و اینکه با آموزش فرزندان خود به آنها عشق ورزیدن، اعتماد و اطاعت از آنها، به آنها می آموزند که پدر آسمانی را دوست داشته باشند، به او اعتماد کنند و از او اطاعت کنند. والدینی که چنین هدیه ای را به فرزندان خود می دهند، گنجی گرانبهاتر از ثروت همه اعصار به آنها می بخشند - گنجی که تا ابد ماندگار است.

در فرزندی که به آنها سپرده شده اند، هر مادری امانت مقدسی از جانب خداوند دارد. او می گوید: «این پسر، این دختر را بگیر. "او را برای من تربیت کن و برای او شخصیتی به جلی قصر بساز تا تا ابد در بارگاه های خداوند بدرخشد."

کار مادر اغلب از نظر خودش بی اهمیت به نظر می رسد. به ندرت قدرانی می شود.

دیگران کمی از دغدغه ها و بارهای زیاد آنها اطلاعی ندارند. روزهای او درگیر یک سری وظایف کوچک است که همگی نیازمند تلاش صبورانه، خویشتن داری، درایت، خرد، و عشق فداکارانه هستند. با این حال، او نمی تواند به آنچه که انجام داده به عنوان یک دستاورد مهم ببالد. او فقط کاری کرد که همه چیز در خانه به آرامی اجرا شود. او اغلب خسته و گیج بود، سعی می کرد با مهربانی با بچه ها صحبت کند، آنها را مشغول و راضی نگه دارد، و پاهای کوچک آنها را در مسیر مستقیم راهنمایی کند. احساس می کند کاری نکرده است. با این حال اینطور نیست. فرشتگان از بهشت مادر را تماشا می کنند، خسته از مراقبت، و متوجه مسئولیت های روزانه او می شوند. شاید نام او در دنیا شنیده نشود، اما در کتاب زندگی بره نوشته شده است.

خانه ای که عشق در آن زندگی می کند و در آن با نگاه، گفتار و کردار بیان می شود، جایی است که فرشتگان از تجلی حضور خود در آن لذت می برند.

ای پدر و مادر، خورشید عشق، شادی، خشنودی شاد به قلب شما نفوذ کند و تأثیر شیرین و دلگرم کننده آن در خانه شما حاکم شود. «و شما ای پدران، فرزندان خود را به خشم نکشید، بلکه آنها را در تربیت و اندرز خداوند تربیت کنید». افس 4:6 روحیه مهربان و بردبار را بروز دهید. و همین امر را در فرزندان خود تشویق کنید و تمام موهبت هایی را که زندگی خانوادگی را شاد می کند پرورش دهید. فضایی که به این ترتیب ایجاد می شود برای کودکان همان چیزی است که هوا و نور خورشید برای دنیای سبزی ها هستند و سلامت و قدرت ذهن و بدن را ارتقا می دهند.

خانه، یک مدرسه

کودک را در راهی که باید برود تربیت کنید و وقتی پیر شد از آن دوری نکنند. Prov. 22:6

خانه باید مدرسه ای باشد که در آن کودکان برای تحصیلات عالی آموزش ببینند. پدر و مادر باید تصمیم بگیرند: "من هوشمندانه در صراط مستقیم رفتار خواهم کرد ... من در خانه خود با قلب خالص قدم خواهم گذاشت." نمک.

... 2:101 والدین اولین معلمان فرزندان خود هستند؛ و از طریق دروسی که می آموزند، مانند فرزندانشان آموزش می بینند. همانطور که والدین، جسم، روح و روان خود را برای انجام وظیفه ای که خدا به آنها داده است وقف می کنند، خداوند به آنها درس های گرانبهایی می دهد، به آنها سخنان حکیمانه می دهد، و به آنها کمک می کند که در هنگام تحریک، صبر و مهربانی نشان دهند.

ما فاقد خانه هایی هستیم که در فضایی مقدس احاطه شده باشند. خانواده های مسلمان نشده قوی ترین متحدان شیطان هستند. اعضای آن بر ضد خدا کار می کنند. برخی از والدین بسیار خشن، متهم کننده، مستبد هستند، در حالی که برخی دیگر سهل انگیز و بیش از حد متواضع هستند و به فرزندان خود اجازه می دهند راه نافرمانی را طی کنند تا به حدی برسند که کارهای بسیار ناپسند انجام دهند و مایه شرم فرشتگان و مردان شوند. این والدین باید قدرت خدا را برای تبدیل شدن احساس کنند. آنها با تسلیم شدن در برابر خشم و با بی تفاوتی خودخواهانه، فرزندان خود را برای دنیا و آخرت ناشایست می سازند. ...

این را برای والدینی که در بین خودمان هستند می نویسم، زیرا بسیار می خواهم آن ها قبل از ورود به بهشت، درس های زیبایی را که ما باید روی زمین بیاموزیم، یاد بگیرند و به فرزندانشان بیاموزند. در هر کاری که انجام می دهید، این سوال را از خود بپرسید: "این چگونه به فرزندان من کمک می کند تا برای عمارت هایی که مسیح رفت تا برای کسانی که او را دوست دارند آماده کند؟"

هنگامی که کار در مدرسه خانه آنطور که باید انجام می شود، خانواده ها چنان روحیه نجیب انکار خود را وارد کلیسا می کنند که فرشتگان آسمانی از ماندن در آنجا خرسند می شوند. ... دلها تصفیه و پاک می شوند و برای خانه عیسی خداوند مناسب می شوند.

مسیح را در حضور فرزندان خود نگه دارید، سرودهایی برای جلال او بخوانید، او را در دعا بجویید، و کلام او را بخوانید، تا او مهمان همیشه حاضر باشد. آنگاه او را دوست خواهند داشت و چنان با او هماهنگ خواهند شد که با روح او ارتباط برقرار خواهند کرد. آنها رابطه متقابل جدیدی را در مسیح احساس خواهند کرد. ریویو و هرالد، 12 ژانویه

1911.

تأثیرات خانه

خانه باید جذاب ترین جای دنیا برای بچه ها باشد و بزرگترین جذابیتش حضور مادر باشد. کودکان طبیعت حساس و دوست داشتنی دارند. شما به راحتی می توانید آنها را خشنود کنید و آنها نیز به راحتی احساس ناراحتی می کنند. مادران با نظم و انضباط ملایم و گفتار و کردار محبت آمیز می توانند فرزندان خود را به قلب خود ببندند.

بچه ها دوست دارند با هم همراهی کنند و به ندرت می توانند به تنهایی خوش بگذرانند. آنها مشتاق همدردی و مهربانی هستند. آنچه به آنها لذت می‌دهد، معتقدند مادرشان را نیز لذت می‌برد. و طبیعی است که با شادی ها و غم های اندک به او روی می آورند. مادر نباید با بی تفاوتی یا چیزهایی که اگرچه برای او بی اهمیت است، اما برای فرزندان اهمیت زیادی دارد، قلب کوچک آنها را آزار دهد. همدردی و تاییدی که او به آنها می دهد ارزشمند است. یک نگاه تأیید و یک کلمه تشویق یا تمجید مانند پرتوی از آفتاب در قلب کوچک آنها خواهد بود که گاهی آنها را در تمام طول روز خوشحال می کند.

به جای اینکه به فرزندان دستور دهد از او دوری کنند تا از سروصدایی که ایجاد می کنند اذیت نشوند یا نیازهای کوچکشان اذیت نشوند، یک کار سرگرم کننده یا سبک برای مادر تصور کنید تا ذهن او و دستان کوچک فعالش را سرگرم کند.

مادر با نفوذ در احساسات آنها، هدایت آنها به سمت اسباب بازی ها و مشاغل خود، اعتماد فرزندان خود را به دست می آورد و می تواند عادات نادرست آنها را به طور مؤثرتر اصلاح کند یا با مظاهر خودخواهی یا بدخلقی آنها مبارزه کند. یک کلمه اخطار یا سرزنش که به موقع گفته شود، ارزش زیادی خواهد داشت. او می تواند از طریق عشق صبورانه و مراقب، به ذهن کودکان جهت واقعی بدهد و ویژگی های زیبا و جذاب شخصیت را در آنها پرورش دهد.

مادران باید مراقب باشند که فرزندان را طوری تربیت نکنند که وابسته و جذب خودشان شوند.

یکسان. هرگز آنها را بدیهی نگیرید که آنها مرکز هستند و همه چیز باید حول آنها بچرخد. برخی از والدین زمان و توجه زیادی را برای پرت کردن حواس فرزندان خود اختصاص می دهند، اما آنها باید عادت داشته باشند که خودشان سرگرم شوند و نبوغ و توانایی خود را به کار گیرند. بنابراین، آنها یاد خواهند گرفت که با لذت های ساده ارضا شوند.

باید به آنها آموخت که ناامیدی ها و آزمایش های کوچک خود را با شادی تحمل کنند. به جای جلب توجه به هر درد کوچک یا آسیب ناچیز، ذهن آنها را منحرف کنید، به آنها بیاموزید که این ناراحتی ها و ناراحتی های کوچک را نادیده بگیرند. روش هایی را مطالعه کنید تا به کودکان پیشنهاد دهید که به وسیله آنها یاد بگیرند به دیگران اهمیت دهند.

با این حال، اجازه ندهید از آنها غفلت شود. گاهی اوقات مادران که زیر بار مراقبت های زیادی هستند، احساس می کنند که نمی توانند زمانی را برای آموزش به کودکان خود اختصاص دهند و به آنها محبت و همدردی کنند. اما به یاد داشته باشند که اگر فرزندان در والدین و در خانه شان چیزی را که میل به محبت و همراهی آنها را برآورده می کند، نیافتند، به منابع دیگری روی می آورند که هم ذهن و هم شخصیت آنها در خطر است.

بسیاری از مادران به دلیل کمبود وقت و ایده، لذتی معصومانه را از فرزندان خود دریغ می کنند، در حالی که انگشتان مشغول و چشمان خسته آنها با پشتکار درگیر هر کاری هستند که برای زینت صرف باشد، هر کاری که در بهترین حالت فقط برای شادی کودک مفید باشد. و اسراف در دل جوانش. با نزدیک شدن کودکان به سنین نوجوانی، این درس ها در غرور و عدم ارزش اخلاقی به ثمر می نشیند. مادر از عیوب فرزندان مضطرب است، اما نمی فهمد که محصولی که می برد، ثمره بذری است که خودش کاشته است.

برخی از مادران حتی در برخورد با فرزندان خود نیز رفتاری ندارند. گاهی اغماض هایی دارند که برایشان مضر است؛ و در مواقع دیگر، از هر گونه رضایت معصومانه ای که قلب کوچک کودکانه آنها را واقعاً شاد می کند، امتناع می کنند. با این کار، آنها از مسیح تقلید نمی کنند. او عاشق بچه ها بود. او احساسات آنها را درک می کرد و به آنها علاقه مند بود، خواه به خوشی هایشان و چه در امتحاناتشان.

#### مشاوره به یک زوج داوطلب

نه شوهر و نه زن نباید به دنبال تسلط باشند. خداوند اصلی را تعیین کرده است که این موضوع را هدایت خواهد کرد. شوهر باید همسرش را دوست داشته باشد همانطور که مسیح کلیسا را دوست دارد. و زن باید به شوهرش احترام بگذارد و دوستش داشته باشد. هر دو باید روحیه مهربانی را پرورش دهند، مصمم باشند که هرگز به دیگری توهین یا آسیب نرسانند. ...

سعی نکنید دیگران را مجبور کنید که هر طور که می خواهید رفتار کنند. شما نمی توانید این کار را انجام دهید و در عین حال عشق متقابل را حفظ کنید. تظاهرات خودخواهی آرامش و شادی خانه را از بین می برد. اجازه ندهید که زندگی زناشویی شما با نزاع باشد. اگر اجازه دهید، هر دو ناراضی خواهید بود. در گفتار خود مهربان باشید و در برخورد با ظرافت از امیال خود چشم پوشی کنید. به سخنان خود دقت کنید؛ زیرا آنها تأثیر قدرتمندی برای خیر یا شر دارند. اجازه ندهید هیچ تندی در صدایتان باشد. عطر مسیحیت را به زندگی زناشویی خود بیاورید. منتخب الشهادت، ج. 3، صص 96 و 97.

#### عشق بیان شده در کلمات و آثار

خیلی ها هستند که ابراز محبت را نقطه ضعف می دانند و ذخیره ای را حفظ می کنند که دیگران را دفع می کند. این روح جریان همدردی را نگه می دارد. وقتی انگیزه های اجتماعی سخاوتمندانه سرکوب می شوند، پژمرده می شوند و

دل متروک و سرد می شود ما باید در برابر این خطا مراقب باشیم. عشق نمی تواند برای مدت طولانی بدون ابراز وجود وجود داشته باشد. نگذارید دل کسانی که با شما در ارتباط هستند به دلیل کم لطفی و همدردی از بین برود. ...

به هر کدام عشق بدهید، نه اینکه آن را مطالبه کنید. نجیب ترین چیزها را در خود بپورانید و آماده باشید که خصوصیات خوب دیگران را بشناسید. این یک تشویق و رضایت قابل تحسین است که کسی را بشناسی که دوستش دارند. همدردی و احترام، مبارزه در جستجوی کمال را تشویق می کند، و خود عشق با برانگیختن اهداف عالی تر رشد می کند. علم زندگی خوب، صفحات. 360 و 361

دلیل وجود این همه مرد و زن سنگدل در دنیای ما این است که محبت واقعی نقطه ضعف تلقی شده و در نتیجه دلسرد و سرکوب شده است. بهترین بخش طبیعت افراد این طبقه در کودکی منحرف و کوچک بود. و تا شعاع نور الهی سردی و خودخواهی سخت تو را ذوب نکند، سعادتت برای همیشه دفن خواهد شد. اگر می خواهیم قلبی مهربان داشته باشیم، همانطور که عیسی در زمانی که روی زمین بود، و همدردی مقدسی داشته باشیم، همانطور که فرشتگان نسبت به گناهکاران فانی دارند، باید همدردی های دوران کودکی را پرورش دهیم که خود سادگی است. سپس با اصول آسمانی پالایش، تعالی و هدایت خواهیم شد. شهادتین، ج. 3، ص 539

مراقبت ها و بارهای زیادی به خانواده های ما وارد می شود و سادگی، آرامش و شادی طبیعی بسیار اندک است. باید نگرانی کمتری نسبت به آنچه دنیای بیرون خواهد گفت و توجه عمیق به اعضای حلقه خانواده وجود داشت. کمتر خودنمایی و تأثیر ادب دنیوی باشد و

مهربانی و محبت بیشتر، شادی و ادب مسیحی در میان اعضای خانواده. بسیاری باید یاد بگیرند که چگونه خانه خود را جذاب کنند، مکانی برای لذت بردن. قلب های سپاسگزار و نگاه های مهربان از ثروت و تجمل ارزشمندتر است. و قناعت به چیزهای ساده اگر عشق در خانه باشد خانه را شاد می کند. شهادتین، ج. 4، صص 621 و 622

توجه های کوچک وزن خود را دارند

خداوند ما را از طریق رخدادهای رایج زندگی امتحان و آزمایش می کند. این چیزهای کوچک هستند که فصل های قلب را آشکار می کنند. این توجه های کوچک، حوادث کوچک متعدد و ادب های ساده زندگی است که مجموع سعادت وجود را تشکیل می دهد. و این غفلت از کلمات محبت آمیز، تشویق کننده، محبت آمیز، و ادب اندک زندگی است که به شکل گیری کل بدبختی وجود کمک می کند. در نهایت مشخص خواهد شد که انکار خود برای خیر و خوشی اطرافیانمان بخش بزرگی از کارنامه زندگی در بهشت را تشکیل می دهد و این واقعیت نیز آشکار خواهد شد که مراقبت از خود بدون توجه به خیر و خوشبختی دیگران از مشاهدات پدر آسمانی ما دور نیست. منتخب الشهادت، ج. 1، صفحه 208

شوهری که ابراز محبت نکرد

خانه ای پرمهر که عشق در آن در کلام، نگاه و عمل بیان می شود، جایی است که فرشتگان دوست دارند حضور خود را تجلی کنند و صحنه را با پرتوهای نور جلال تقدیس کنند. در آنجا تعهدات فروتنانه داخلی جذابیت خود را دارد. هیچ یک از وظایف زندگی در چنین شرایطی برای زوجه ناخوشایند نخواهد بود. او آنها را با شادی روح اجرا خواهد کرد و مانند پرتو آفتاب برای اطرافیانش خواهد بود و در قلب او نغمه هایی برای خداوند خواهد بود. در حال حاضر او احساس می کند که مالک محبت های قلب شما نیست. این فرصت را به شما داده است که چنین فکر کنید. شما وظایف خود را به عنوان سرپرست خانواده انجام داده اید، اما کمبود وجود دارد. فقدان جدی از تأثیر گرانبهای عشق وجود دارد که منجر به توجهات ظریف می شود. عشق را باید در چشم ها و آداب دید و در لحن صدا شنید. شهادتین، ج. 2، صص 417 و 418

همسری ناامید کننده و خودخواه

خصیلت اخلاقی کسانی که در ازدواج با هم متحد شده اند در آن وصلت تحقیر یا ارتقاء خواهد یافت. و در نتیجه کار زوال ماهیت پست، ناامیدکننده، خودخواه و کنترل نشده بلافاصله پس از مراسم ازدواج آغاز می شود. اگر پسر عاقلانه انتخاب کند، کسی را در کنار خود خواهد داشت که سهم او از بار زندگی را تا انتها به دوش می کشد، کسی که او را نجیب و تہذیب می کند و او را در عشقش شاد می کند. اما اگر زن به دلایل و احساساتی که منحصراً از خلق و خوی منحرف او سرچشمه می گیرد، تکانشگر، خودشیفته، سختگیر، متهم کننده، سرزنش کننده شوهر باشد. اگر او قدرت تشخیص و حس تمایز برای تشخیص عشق او و قدرانی از آن را نداشته باشد، اما از بی توجهی و بی مهری صحبت کند زیرا او هر هوس او را برآورده نمی کند، تقریباً به ناچار وضعیتی را به وجود می آورد که به نظر می رسد از آن ابراز تأسف می کند؛ همه این اتهامات را محقق می کند. نامه 10، 1889

## ویژگی های یک همسر و مادر معاشرتی

به جای تطبیق با خواسته های مد، زنان باید از قدرت اخلاقی برای پوشیدن سالم و ساده برخوردار باشند. به جای تسلیم شدن به سختی‌های واقعی، اجازه دهید همسر و مادر زمانی را برای مطالعه، آگاه کردن خود، همراهی همسرش و حفظ ارتباط با ذهن در حال رشد فرزندانش پیدا کنند. به او اجازه دهید از فرصت هایی که اکنون در اختیار دارد عاقلانه استفاده کند تا بر کسانی که دوست دارد به سمت آن زندگی برتر تأثیر بگذارد. وقت بگذارید تا ناجی عزیز را به یک همراه روزانه، یک دوست آشنا تبدیل کنید. زمانی را به مطالعه کلام او، بردن کودکان به مزارع، و یادگیری شناخت خدا از طریق زیبایی کارهای او اختصاص دهید.

او را شاد و سرحال نگه دارید. به جای گذراندن هر لحظه در خیاطی بی پایان، عصر را به یک دوره اجتماعی خوشایند تبدیل کنید، یک گردهمایی خانوادگی بعد از انجام وظایف روزانه. بنابراین، بسیاری از مردان به جای باشگاه و بار، آرامش خانه خود را ترجیح می دهند. بسیاری از کودکان در مقابل خیابان و نوار گوشه ای محافظت می شوند. بسیاری از دختران از معاشرت های بیهوده ای که در جهت هدایت نمی شوند، نجات خواهند یافت. تأثیر خانه هم برای والدین و هم برای فرزندان خواهد بود، همان چیزی که خدا در نظر داشت، برکتی که در سراسر زندگی گسترش می یابد. علم زندگی خوب، ص. 294.

زندگی زناشویی همه چیز عاشقانه نیست. دشواری های واقعی و نکات جزئی داخلی خود را دارد. زن را نباید عروسی برای متنعم دانست، بلکه زن را باید به حساب آورد. کسی که باید بارهای واقعی را به دوش بکشد، نه

خیالی باشید و یک زندگی متمرکز و هوشمندانه داشته باشید، با توجه به اینکه چیزهای دیگری غیر از خودتان وجود دارد که باید به آنها فکر کنید. ... زندگی واقعی سایه ها و غم خود را دارد. مشکلات به سراغ هر روحی می آید. شیطان پیوسته در تلاش است تا ایمان را از بین ببرد و شجاعت

و امید همه را از بین ببرد. نامه. 1890، 34.

## مسئولیت های فردی

دو فردی که علائق خود را در زندگی ترکیب می کنند، ویژگی ها و مسئولیت های فردی متمایز خواهند داشت. هر کدام شغل خود را خواهند داشت، اما زنان را نمی توان با میزان کاری که می توانند انجام دهند ارزیابی کرد، همانطور که در مورد حیوانات بارکش انجام می شود. زن باید به عنوان همسر و همراه با شوهر عاقل، طلسم حلقه خانواده باشد. در هر مرحله او باید از خود بپرسد: "آیا این هنجار یک زن واقعی است؟" و: "چگونه نفوذ مسیحی خود را در خانه خود اعمال خواهم کرد؟" شوهر باید به همسرش بفهماند که از کار او قدردانی می کند. نسخه خطی. 1891، 17.

زن باید به شوهرش احترام بگذارد. شوهر باید همسرش را دوست داشته باشد و به او توجه نشان دهد. و با اتحاد در عهد ازدواج به عنوان یک موجود، ایمان آنها به مسیح باید آنها را با او یکی کند. با روحش؟ نسخه خطی. 1899، 36.

اکنون وظایفی دارید که قبل از ازدواج نداشتید. "پس خود را بپوشانید... به رحمت، مهربانی، فروتنی، نرمی و صبر." سرهنگ. 3:12 "در عشق راه بروید، همانطور که مسیح نیز شما را دوست داشت." افس. 2:5 «ای زنان، خود را تسلیم شوهران خود کنید، مانند خداوند، زیرا که شوهر سر زن است، چنانکه مسیح رئیس کلیسا است... بنابراین، همانطور که کلیسا مطیع مسیح است، همینطور نیز همسران، همسران خود را دوست بدارید، همانطور که مسیح کلیسا را دوست داشت و خود را برای او فدا کرد.» افس. 25-22:5 منتخب الشهادت، ج. 3، ص. 96.

## دستورات خدا به حوا

آنها به حوا اشاره کردند که غم و اندوه و دردی که از این پس باید نصیب او شود. و خداوند گفت: "آرزوی تو برای شوهرت خواهد بود و او بر تو حکومت خواهد کرد." زئرال. 3:16 در زمان خلقت خداوند او را با آدم برابری کرده بود. اگر آنها مطیع خدا می ماندند - با قانون بزرگ عشق او - همیشه با یکدیگر هماهنگ بودند. اما گناه باعث اختلاف شده بود و اکنون وحدت و هماهنگی آنها تنها با تسلیم شدن از طرف یکی یا دیگری می تواند حفظ شود. حوا اولین کسی بود که تخطی کرد. و بر خلاف دستور الهی با دور شدن از همنشینش دچار وسوسه شده بود. به درخواست او بود که آدم گناه کرد و اکنون تحت اطاعت شوهرش قرار گرفت. اگر اصول مقرر در شریعت خدا توسط نژاد سقوط کرده گرامی داشته می شد، این جمله اگرچه ناشی از نتایج گناه بود، اما خود را ثابت می کرد.

برکت برای نسل بشر باشد. اما سوء استفاده از برتری که به این ترتیب به مرد داده می شود، غالباً سرزنش زن را بسیار تلخ کرده است و زندگی او را سنگین کرده است.

حوا با شوهرش در خانه اش در ادنیک کاملاً خوشحال بود. اما، مانند خواهای مدرن بی قرار، به امید ورود به حوزه ای بالاتر از آنچه خدا به او اختصاص داده بود، تملق داشت. در تلاش برای بلند شدن از موقعیت اصلی خود، بسیار پایین تر از آن سقوط کرد. همه کسانی که حاضر نیستند با خوشرویی وظایف زندگی را بر اساس تدبیر خداوند به عهده بگیرند، همین نتیجه را خواهند گرفت. پدرسالاران و پیامبران، صص. 58 و 59.

#### همسران ارسال می کنند؛ همسران عاشق

این سوال اغلب مطرح می شود: "آیا همسر نباید ذهن خود را داشته باشد؟" کتاب مقدس به وضوح بیان می کند که شوهر رئیس خانواده است. «ای زنان، خود را تسلیم شوهران خود کنید». افس 5:22. اگر این دستور به اینجا ختم می شد، می توانستند بگویند موقعیت زوجه اصلاً رشک برانگیز نیست. این موقعیت در بسیاری از موارد سخت و طاقت فرسا است و بهتر است ازدواج ها کمتر باشد. بسیاری از شوهران به این جمله بسنده می کنند: «ای زنان، خود را تسلیم شوهران خود کنید». اما اجازه دهید نتیجه همان دستور را بخوانیم: «مثل خداوند». افس 5:22.

خداوند از زن می خواهد که ترس و جلال خود را همیشه در پیشگاه خود نگه دارد. تسلیم کامل فقط به خداوند ما عیسی مسیح، که آن را به عنوان دارایی خود، به قیمت نامحدود زندگی خود خرید. خداوند به او وجدانی داده است که نمی تواند بدون مجازات آن را زیر پا بگذارد. فردیت او را نمی توان در شخصیت شوهرش غرق کرد، زیرا او دارایی مسیح است. این اشتباه است که تصور کنیم با فداکاری کورکورانه هر کاری را دقیقاً همانطور که شوهرش دستور می دهد انجام دهد، در حالی که می داند با این کار به جسم و روح خود که از بردگی شیطان نجات یافته اند آسیب می رساند. یکی است که در نظر زن از شوهر مهمتر است: او نجات دهنده اوست و تسلیم او در برابر شوهرش باید بر اساس این دستور خداوند باشد که: «مثل له». افس 5:22.

هنگامی که شوهران از همسران خود تقاضای اطاعت کامل می کنند و اعلام می کنند که زنان در خانواده حرف یا اراده ای ندارند اما باید تسلیم کامل باشند. زنان خود را در موقعیتی بر خلاف کتاب مقدس قرار می دهند. آنها با این گونه تفسیر کتاب مقدس، طرح ازدواج را نقض می کنند. از این تعبیر صرفاً استفاده می شود تا آنها بتوانند حکومت خودسرانه را اعمال کنند که در اختیار آنها نیست. اما در ادامه می خوانیم: «ای شوهران، همسران خود را دوست بدارید، همانطور که مسیح کلیسا را دوست داشت و خود را برای او فدا کرد». افس 5:25.

چرا شوهران باید از دست همسرشان عصبانی باشند؟ اگر شوهرت به اشتباهات و عیب های فراوان تو پی برد، آزردهی روحی، بدی را برطرف نمی کند. نامه 1891، 18.

#### مطیع بودن زن به تبعیت شوهر از مسیح بستگی دارد

عیسی خداوند در رابطه خود با کلیسا توسط بسیاری از شوهران در رابطه با همسرانشان به درستی نشان داده نشده است، زیرا آنها آنچه را که خداوند می خواهد تعلیم دهد انجام نمی دهند. آنها اعلام می کنند که زن باید در همه چیز تسلیم آنها باشد. اما این طرح خدا این نبود که شوهران به عنوان سرپرستان خانه تسلط پیدا کنند، در حالی که خودشان تسلیم مسیح نیستند. آنها باید تحت سلطه مسیح باشند تا بتوانند نشان دهنده رابطه مسیح با کلیسای او باشند. اگر شوهر گستاخ، گستاخ، متکبر، خودخواه، خشن و ظالم است، هرگز نگویند که شوهر رئیس زن است و باید در همه چیز تابع او باشد. زیرا او خداوند نیست، او شوهر به معنای واقعی کلمه نیست. ...

شوهران باید این الگو را مطالعه کنند و به دنبال آن باشند که نماد نشان داده شده در افسسیان، یعنی رابطه مسیح با کلیسا، چیست. شوهر باید مانند یک ناجی در خانواده خود باشد. آیا او مردانگی نجیب خود را که خداوند به او عطا کرده است حفظ می کند و همیشه به دنبال تعالی زن و فرزندانش است؟ آیا فضایی پاک و ملایم در اطراف خود ایجاد می کنید؟ اگر نمی‌خواهید عشق عیسی را با این همه پشتکار پرورش دهید و او را به یک اصل دائمی در زندگی خود تبدیل کنید، چگونه می‌خواهید ادعای خود را برای اقتدار ثابت کنید؟

اجازه دهید شوهران و پدران مطالعه کنند و سعی کنند سخنان مسیح را درک کنند، نه به صورت یک طرفه، تنها اطاعت زن از شوهرش را برجسته کنند، بلکه در پرتو صلیب کالواری مطالعه کنند که چه چیزی به موقعیت آنها در حلقه خانواده احترام می گذارد. "ای شوهران، زنان خود را دوست بدارید، همانطور که مسیح نیز کلیسا را دوست داشت و خود را برای او سپرد تا او را تقدیس کند و او را با شستن آب از طریق کلام پاک کند." افس 5:25 و 26. عیسی خود را تسلیم کرد تا بر روی صلیب بمیرد تا از طریق تأثیر روح القدس بتواند ما را از گناه و آلودگی پاک کند. نسخه خطی. 1891، 17.

ما نیاز به داشتن روح خدا داریم وگرنه هرگز در خانه هماهنگی نخواهیم داشت. زن، اگر روح مسیح را داشته باشد، مراقب گفتار خود خواهد بود. روح خود را کنترل خواهد کرد، مطیع خواهد بود و احساس نمی کند که برده است، بلکه همدم شوهرش است. اگر شوهر بنده خدا باشد، به زنش رویبیت نمی کند؛ خودسرانه و سختگیرانه نخواهد بود. غیرتی که با آن محبت های خانه را ارج می نهم، هرگز افراطی نیست، زیرا اگر روح خداوند در آنجا ساکن باشد، خانه نوعی بهشت است... اگر یکی خطا کند، دیگری به جای دفع سرد، تساهل مسیحی را به کار می گیرد. .

مقاله، 1891، 18

زن و شوهر نباید به اعمال حکومت خودسرانه بر یکدیگر فکر کنند. سعی نکنید خواسته های خود را به یکدیگر تحمیل کنید. انجام این کار و در عین حال حفظ عشق متقابل ممکن نیست. مهربان، صبور، بردبار، مودب و سرشار از توجه متقابل باشید. به لطف خدا می توانید همانطور که در عهد ازدواجتان قول داده بودید در شادی یکدیگر موفق باشید. علم زندگی خوب، ص. 361.

هر کدام باید با کمال میل تسلیم شوند

در ازدواج، زن و مرد گاهی مانند بچه های بی انضباط و منحرف رفتار می کنند. شوهر می خواهد درست باشد، زن هم به نوبه خود می خواهد درست باشد و هیچ کدام نمی خواهند تسلیم شوند. چنین وضعیتی تنها می تواند منجر به ناراحتی بیشتر شود. زن و شوهر هر دو باید تمایل داشته باشند که از عقیده خود چشم پوشی کنند. تا زمانی که هر دو در انجام هر کاری که دوست دارند اصرار داشته باشند، امکان خوشبختی وجود ندارد. نسخه خطی. 1911، 31

تا زمانی که مردان و زنان مسیح را یاد نگرفته باشند، فروتنی و فروتنی او روح غیرمنطقی و تکانشی را که اغلب توسط کودکان آشکار می شود آشکار خواهد کرد. اراده قوی و بی انضباط به دنبال تسلط خواهد بود. چنین افرادی باید سخنان پل را مطالعه کنند: «وقتی پسر بوم، مثل یک پسر صحبت می‌کردم، احساس می‌کردم مثل پسر هستم، مثل یک پسر حرف می‌زدم؛ اما به محض اینکه مرد شدم، به چیزهای پسرانه پایان دادم». اول قرن بیان. 13:11، نامه 1902، 55

مسیح در هر قلب به وحدت منتهی خواهد شد

اگر اراده خداوند محقق شود، زن و شوهر به یکدیگر احترام می گذارند و عشق و اعتماد را در خود پرورش می دهند. هر چیزی که آرامش و اتحاد خانواده را به هم می زند باید به شدت سرکوب شود و مهربانی و محبت را پرورش داد. کسی که روح شفقت، شکیبایی و عشق را بروز می دهد، همان روح را به او بازتاب می دهد.

در جایی که روح خدا سلطنت می کند، در مورد رابطه زناشویی هیچ گونه نادرستی گفتاری وجود نخواهد داشت. اگر مسیح واقعاً در امید جلال شکل بگیرد، اتحاد و عشق در خانه وجود خواهد داشت. ساکن شدن مسیح در قلب زن با مسیح ساکن در قلب شوهر هماهنگ خواهد بود. آنها با هم برای رسیدن به عمارت هایی که مسیح برای کسانی که او را دوست دارند، می جنگند. نشانه های زمان، 14 نوامبر 1892

کجا خانه را راه اندازی کنیم؟

هنگام انتخاب محل سکونت، خداوند از ما می خواهد که قبل از هر چیز تأثیرات اخلاقی و مذهبی را که ما و خانواده ما را احاطه می کند، در نظر بگیریم. پدرسالاران و پیامبران، ص. 169

ما باید همزیستی را برای پیشرفت معنوی خود انتخاب کنیم و از همه کمک هایی که در دسترس داریم استفاده کنیم. زیرا شیطان موانع زیادی قرار خواهد داد تا راهپیمایی ما به سوی بهشت را تا حد امکان خاردار کند. شاید ما در موقعیت‌های دشواری قرار گرفته‌ایم، زیرا بسیاری نمی‌توانند محیطی را که دوست دارند داشته باشند. با این حال، ما نباید داوطلبانه خود را در معرض تأثیراتی قرار دهیم که برای رشد شخصیت مسیحی نامطلوب است. هنگامی که وظیفه ما را به انجام این کار فرا می خواند، باید بیش از حد هوشیار باشیم و به دعا بپردازیم، تا از طریق فیض مسیح بتوانیم فراتر از فساد باقی بمانیم.

پیام به جوانان، ص. 419

انجیل... به ما می آموزد که چیزها را به ارزش منصفانه شان ارزش گذاری کنیم، و بهترین تلاش خود را وقف آنهایی کنیم که بیشترین ارزش را دارند - آنهایی که باقی خواهند ماند. کسانی که مسئولیت انتخاب خانه بر عهده آنهاست به این درس نیاز دارند، آنها نباید به خود اجازه دهند از بالاترین هدف دور شوند. ...

هنگامی که به دنبال مکانی برای یک خانه هستید، این هدف را برای انتخاب راهنمایی کنید. میل به ثروت، دستورات مد یا آداب و رسوم جامعه بر شما مسلط نباشد. در نظر بگیرید که چه چیزی به سادگی، خلوص، سلامتی و ارزش واقعی کمک می کند. ...

به جای سکونت در جایی که فقط کارهای انسان ها دیده می شود، جایی که آنچه می بینید و می شنوید اغلب افکار شیطانی را به ذهن متبادر می کند، جایی که آشفتنگی و سردرگمی باعث خستگی و بی قراری می شود، به جایی بروید که می توانید

در کارهای خدا ببینید آرامش روح را در زیبایی، سکون و آرامش طبیعت جستجو کنید. استراحت کن



به زمین های سبز، جنگل ها و تپه ها نگاه کنید. چشمانت را به آسمان آبی که غبار و دود شهرها بر آن پوشیده نیست، بلند کن و در هوای بهشتی و نشاط آور نفس بکش. علم زندگی خوب، صفحات. 366، 363 و 367.

## خانه اول

خانه والدین اول ما باید الگویی برای خانه های دیگر باشد، زیرا فرزندان آنها برای اشغال زمین ترک می کنند. آن خانه که به دست خود خدا زیبا شده بود، قصر مجلی نبود. انسانها در غرور خود از ساختمانهای باشکوه و گرانقیمت لذت می بردند و از آثار دست خود شکوه می کردند. اما خداوند آدم را در باغی قرار داد. این آدرسش بود آسمان آبی گنبد آن بود. زمین با گلهای ظریف و فرشی از علف زنده، سنگفرش آن بود. و شاخه های برگ درختان زیبا سقف آن بود. از دیوارهای آن با شکوه ترین تزئینات آویزان بود - کار استاد بزرگ و استادکار. در محیطی که جفت مقدس در آن زندگی می کردند، برای همه زمان ها درسی بود، این درسی که سعادت واقعی نه در رضایت غرور و تجمل، بلکه در ارتباط با خدا از طریق آثار آفریده او یافت می شود. اگر انسانها کمتر به چیزهای مصنوعی توجه می کردند، و سادگی بیشتری را پرورش می دادند، در موقعیت بسیار بهتری برای پاسخگویی به هدف خدا در خلقتش بودند. غرور و جاه طلبی هرگز ارضا نمی شوند. اما کسانی که واقعاً عاقل هستند از منابع شادی که خداوند در دسترس همگان قرار داده است، لذت واقعی و شرافت آور خواهند یافت. پدرسالاران و پیامبران، صص. 49 و 50.

## خانه ای که خدا برای پسرش انتخاب کرد

عیسی به این دنیا آمد تا بزرگترین کاری را که تا به حال در بین مردم انجام شده است انجام دهد. او به عنوان سفیر خدا آمد تا راه زندگی را به ما نشان دهد تا بهترین نتایج را در زندگی به دست آوریم. شرایطی که پدر نامتناهی برای پسرش انتخاب کرد چه بود؟ خانه ای منزوی در تپه های جلیل. خانه ای که توسط کارگران صادق و محترم نگهداری می شود. زندگی ساده؛ مبارزه روزانه با مشکلات و آزمایشات؛ انکار نفس، صرفه جویی و خدمت به بیمار، با رضایت انجام می شود. ساعت مطالعه با مادرش، با طومار باز کتاب مقدس. آرامش سپیده دم یا غروب در سرسبزی دره؛ وزارت مقدس طبیعت؛ مطالعه خلقت و مشیت؛ ارتباط روح با خدا؛ شرایط و فرصت های سال های اول زندگی عیسی چنین بود. علم زندگی خوب، صفحات. 366 و 365.

در سرزمین موعود، نظم و انضباط آغاز شده در بیابان در شرایط مساعد برای شکل گیری عادات خوب ادامه یافت. مردم در شهرها جمع نمی شدند، اما هر خانواده زمین مخصوص به خود را داشت که به همه تضمین می کرد برکات سالم زندگی طبیعی و بدون انحراف. علم زندگی خوب، صص. 280.

## خطرات زندگی شهری

زندگی در شهرها ساختگی و ساختگی است. اشتیاق شدید به پول درآوردن، گردباد آشفتگی و عجله برای لذت، عطش خودنمایی، تجمل گرایی و اسراف، همه نیروهایی هستند که تا آنجا که به اکثریت بشریت مربوط می شود، روح را از هدف واقعی زندگی منحرف می کند. آنها در را به روی هزاران بدی باز می کنند. این چیزها نیروی تقریباً مقاومت ناپذیری بر جوانان وارد می کند. یکی از ظریفترین و خطرناکترین وسوسههایی که در شهرها به کودکان و نوجوانان تعرض می کند، عشق به لذت است. تعطیلات رسمی متعددی وجود دارد. بازی ها و اسب دوانی هزاران نفر را به سوی خود می کشاند و هجوم رضایت و لذت آنها را از وظایف هوشیارانه زندگی دور می کند. پولی که باید برای اهداف بهتر پس انداز می شد صرف سرگرمی می شود. علم زندگی خوب، صص. 364.

محیط مادی شهرها اغلب یک خطر برای سلامتی است. مدام تابع بودن تماس با بیماری ها، شیوع هوای کهنه، آب و غذای نجس، شلوغی، تاریکی و ناسالم بودن مسکن از جمله مضراتی است که باید با آن مواجه شد.

طرح خدا این نبود که مردم در شهرها ازدحام کنند. شلوغ در سکونتگاه ها او در آغاز، والدین اول ما را در میان مناظر و صداهای زیبا قرار داد که می خواهد امروز در آنها شاد باشیم. هر چه با برنامه اولیه خداوند هماهنگی بیشتری داشته باشیم، موقعیت ما برای احیای و حفظ سلامتی مساعدتر خواهد بود. علم زندگی خوب، صص. 365.

شهرها پر از وسوسه هستند. ما باید طوری برنامه ریزی کنیم که جوانان خود را از این آلودگی دور نگه داریم. زندگی روستایی، صص. 30.

کودکان و نوجوانان باید به دقت محافظت شوند. آنها باید از کانون های ستمگری که در شهرهای ما یافت می شود دور نگه داشته شوند. زندگی روستایی، صص. 12.

زمانی نزدیک است که شهرهای بزرگ ویران خواهند شد و همه باید از این قضاوت های آینده هشدار داده شوند. بشارت، ص. 29.

آه، که قوم خدا احساس نابودی قریب الوقوع هزاران شهر را داشته باشند که اکنون تقریباً به بت پرستی سپرده شده اند! بررسی و هرالده، 10 سپتامبر 1903.

برای عشق به منافع و سود دنیوی

اغلب اتفاق می افتد که والدین مراقب نیستند فرزندان خود را با تأثیرات مفید احاطه کنند. آنها در انتخاب خانه بیشتر به منافع دنیوی خود می اندیشند تا به فضای اجتماعی و اخلاقی و فرزندانشان انجمن هایی تشکیل می دهند که برای رشد تقوا و شکل گیری شخصیت درستکار نامطلوب است. ...

پدرانی که کنعانیان را به خاطر تقدیم فرزندان خود به مولک محکوم می کنند، چه می کنید؟ شما هدایای عزیزتر را به خدای خود مامون تقدیم می کنید. و هنگامی که فرزندان شما شخصیتی غیردوستانه و بی محبت بزرگ می شوند، هنگامی که بی تقوای قاطعانه و تمایل به خیانت را آشکار می کنند، ایمانی را که ادعا می کنید سرزنش می کنید زیرا قادر به نجات آنها نبود. شما آنچه را که کاشته اید درو می کنید - نتایج عشق خودخواهانه شما به دنیا و غفلت از مجراهای فیض. خانواده خود را به مکان های وسوسه بردید. و تابوت خدا، جلال و دفاع شما را ضروری ندانستید. و خداوند معجزه ای انجام نداد تا فرزندان شما را از وسوسه نجات دهد.

شهادت ها، ج. 5، ص. 320

از هر صد خانواده یک خانواده نیست که از زندگی در شهر بهره جسمی، روحی و روانی برده باشد. ایمان، عشق، امید، شادی را می توان در مکان های دورافتاده، جایی که زمین ها، کوه ها و درختان وجود دارد، بهتر به دست آورد. فرزندان خود را از مناظر و صداهای شهر دور کنید، از سر و صدای وسایل نقلیه دور کنید، ذهن آنها سالم تر می شود. بردن حقیقت کلام خدا به قلب آنها آسان تر خواهد بود. نسخه خطی. 1905. 76

زمان رها کردن شهرها

پیام من این است: خانواده های خود را از شهرها خارج کنید. زندگی روستایی، ص. 30.

زمان آن فرا رسیده است که خداوند راه را باز می کند، خانواده ها باید از شهرها کوچ کنند. بچه ها را باید به کشور برد. والدین باید به دنبال مکان مناسبی باشند که منابع آنها اجازه می دهد. اگرچه خانه ممکن است کوچک باشد، اما هنوز زمین کافی برای کشت وجود دارد. زندگی روستایی، ص. 24.

قبل از اینکه مجازات سختی بر ساکنان زمین بیاید، خداوند همه اسرائیلی های واقعی را دعوت می کند تا برای این رویداد آماده شوند. او به والدین هشدار می دهد: فرزندان خود را در خانه های خود جمع کنید. آنها را از کسانی که احکام خدا را نادیده می گیرند و تعلیم می دهند و بد می کنند جدا کنید. شهرهای بزرگ را در اسرع وقت ترک کردم. شهادتین، ج. 6، ص. 195.

والدین می توانند دارایی های کوچکی را در حومه شهر به دست آورند، با زمینی برای کشت، جایی که می توانند باغ داشته باشند و سبزیجات و میوه های کوچکی که جای گوشت را می گیرند، بکارند، که برای جریان خون حیاتی که در رگ ها جریان دارد بسیار مضر است. در این مکان ها

صفحه 140

کودکان توسط تأثیرات مخرب زندگی شهری احاطه نخواهند شد. خدا به مردمش کمک خواهد کرد تا این خانه ها را در خارج از شهرها پیدا کنند. دارو و نجات، ص. 310.

یک تکه زمین و یک خانه راحت

در صورت امکان، وظیفه والدین است که برای فرزندان خود خانه های روستایی ایجاد کنند. زندگی روستایی، ص. 12.

پدران و مادرانی که صاحب یک قطعه زمین و خانه ای راحت هستند، پادشاهان و ملکه ها هستند. مبانی تربیت مسیحی، ص. 327

وقتی از شما خواسته می شود شهرها را ترک کنید و به روستا بروید، این را یک محرومیت تلقی نکنید. نعمت های غنی در انتظار شماست تا آنها را تصاحب کنید. زندگی روستایی، ص. 14.

بارها و بارها خداوند دستور داده است که مردم ما باید خانواده های خود را از شهرها خارج کرده و به کشوری ببرند که در آنجا بتوانند آذوقه خود را تهیه کنند. زیرا در آینده مشکل خرید و فروش بسیار جدی خواهد بود. اکنون باید به دستوراتی که بارها داده شده است توجه کنیم: شهرها را به سمت مناطق روستایی رها کنید، جایی که خانه ها شلوغ نیستند و از دخالت دشمن در امان خواهید بود. زندگی در کشور، صفحات. 9 و 10.

در اعماق زمین برکاتی نهفته است برای کسانی که شجاعت، تمایل و پشتکار جمع آوری گنجینه های خود را دارند. ... بسیاری از کشاورزان نتوانسته اند سود کافی از خاک استخراج کنند، زیرا آنها کار را به عهده می گیرند

گویی یک شغل تحقیق‌آمیز است. نمی بینند که در آن برکتی برای خود و خانواده شان هست. میانی تربیت مسیحی، صفحات. 326 و 327.

توصیه به یک شهروند

خوب است که سردرگمی‌ها و نگرانی‌های خود را کنار بگذارید و در کشوری که هیچ تأثیر قوی برای فاسد کردن اخلاق یک مرد جوان وجود ندارد به دنبال عقب نشینی باشید. درست است که شما کاملاً از ناکامی‌ها و نگرانی‌های میدانی آزاد نخواهید بود. اما شما از بسیاری از بدی‌ها دوری خواهید کرد و در راه روی سیل وسوسه‌هایی که تهدید به تسلط بر روح فرزندان شما هستند، می‌بندید.

آنها به شغل و تنوع نیاز دارند. یکنواختی خانه آن‌ها را عصبی و بی‌قرار می‌کند و عادت کرده‌اند با بچه‌های معتاد شهر اختلاط کنند و به این ترتیب آموزش خیابانی پیدا کنند. ...

زندگی در روستا برای آنها مفید خواهد بود. زندگی فعال در فضای باز سلامت ذهن و بدن را افزایش می‌دهد.

آنها باید باغی برای کشت داشته باشند که در آن شغل دلپذیر و مفید پیدا کنند. مطالعه گیاهان و گلها به بهبود ذائقه و قضاوت می‌انجامد، در حالی که آشنایی با خلقت زیبا و مفید خداوند تأثیری اصیل و تهذیب‌کننده در ذهن دارد و آن را به سوی خالق و پروردگار همه سوق می‌دهد. شهادتین، ج. 4، ص. 136.

کاری که ذهن را فعال می‌کند، شخصیت را اصلاح می‌کند

کارگر متفکر در کشت خاک متوجه خواهد شد که گنجینه‌هایی که کمتر به آنها مشکوک بود در برابر او عرضه می‌شود. هیچ کس نمی‌تواند بدون توجه به قوانین مربوط به این امور در کشاورزی یا باغداری موفق باشد. نیازهای ویژه هر گونه گیاهی باید مورد مطالعه قرار گیرد.

واریته‌های مختلف به خاک و فرهنگ متفاوتی نیاز دارند. و رعایت قوانین حاکم بر هر یک از این انواع شرط موفقیت است. توجه لازم در حین پیوند، به طوری که حتی یک ریشه هم مانع یا جابجا نشود. مراقبت از گیاهان، هرس و آبیاری آنها، محافظت از آنها از یخبندان در شب و از آفتاب در روز. حذف علف‌های هرز، بیماری‌ها و آفات حشرات؛ تمایل کلی - همه این کارها نه تنها درس‌های مهمی در مورد رشد شخصیت می‌آموزد، بلکه خود وسیله‌ای برای آن رشد است. پرورش احتیاط، صبر، توجه به جزئیات، اطاعت از قوانین، یک آموزش بسیار ضروری را منتقل می‌کند. تماس مداوم با رمز و راز زندگی و جذابیت طبیعت و لطافت برانگیخته از خدمت به این چیزهای زیبای خلقت خداوند باعث بیداری روح، تطهیر و تعالی شخصیت می‌شود. آموزش و پرورش، صص. 111 و 112.

خدا دستور خواهد داد و تعلیم خواهد داد

کسی که به آدم و حوا در عدن آموزش داد که چگونه از باغ مراقبت کنند، دوست دارد امروز به مردم آموزش دهد. برای کسی که شخم بزند و بکار و بذر بکارد حکمت است. زمین گنجینه‌های پنهان خود را دارد و خداوند دوست دارد هزاران و دهها هزار نفر را که در شهرها ازدحام کرده‌اند و منتظر فرصتی برای به دست آوردن یک چیز کوچک هستند، کار کند. ... کسانی که خانواده خود را می‌برند و به روستا می‌برند، آنها را در جایی قرار می‌دهند که کمتر وسوسه شوند. فرزندان که در جمع والدینی هستند که خدا را دوست دارند و از او می‌ترسند، از هر نظر در موقعیت بهتری هستند تا از استاد بزرگ که منشأ و سرچشمه حکمت است بیاموزند. آنها فرصت بسیار مطلوب تری دارند تا برای پادشاهی بهشت مناسب شوند. 326.

طرح خدا برای سرزمین اسرائیل

به دلیل نافرمانی از خدا، آدم و حوا عدن را از دست دادند و به دلیل گناه، تمام زمین نفرین شد. اما اگر قوم خدا از دستورات پیروی می‌کردند، سرزمین آنها به باروری و زیبایی باز می‌گشت. خود خدا در مورد کشت خاک به آنها آموزش داده بود و باید در احیای آن همکاری کنند. بنابراین، کل زمین، تحت هدایت خدا، تبدیل به یک درس عینی در حقیقت روحانی خواهد شد. همانطور که در اطاعت از قانون اخلاقی او، دل‌های مردم باید منعکس‌کننده صفات شخصیت او باشد. تمثیل‌های عیسی، ص. 289.

درس‌های معنوی در زندگی روزمره

خداوند ما را با چشم انداز زیبای طبیعت احاطه کرده است تا روح را به خود جذب کند. هدف او این است که ما شکوه های طبیعت را با شخصیت او پیوند دهیم. اگر کتاب طبیعت را صادقانه مطالعه کنیم، آن را میدان پربراری برای تعمق در عشق و قدرت بیکران خداوند خواهیم یافت. پیام به جوانان، ص. 365.

مسیح تعالیم خود را فقط با روز استراحت وصل نکرد، بلکه با هفته کاری ارتباط داد. ... در شخم زدن و در در کاشت، شخم زدن و درو کردن، به ما می آموزد که نمونه ای از کار فیض او را در قلب ببینیم. او آرزو می کند که در هر خط کار مفید و در هر معاشرت زندگی، درسی از حقیقت الهی بیابیم. آنگاه فعالیت روزانه ما دیگر توجه ما را به خود جلب نخواهد کرد تا خدا را فراموش کنیم. پیوسته ما را به یاد خالق و نجات دهنده می اندازد. فکر خدا مانند نخ زین در تمام دغدغه ها و مشاغل خانگی ما تنیده خواهد شد. برای ما، جلال چهره او دوباره بر چهره طبیعت خواهد بود.

ما درس های جدیدی از حقایق آسمانی یاد خواهیم گرفت و به شباهت خلوص او خواهیم رسید. تمثیل های عیسی، صص. 26 و 27.

#### قوانین یکسان بر طبیعت و بشریت حاکم است

استاد بزرگ شنوندگان خود را در تماس با طبیعت قرار داد تا صدایی را بشنوند که در همه موجودات مخلوق صحبت می کند. و هنگامی که دلپایشان حساس شد و روحشان در حال پذیرفتن بود، به آنها کمک کرد تا تعالیم معنوی صحنه هایی را که به آنها نگاه می کرد تفسیر کنند. ... در تعلیم او چیزی وجود داشت که هر ذهنی را مورد توجه قرار دهد، برای هر قلبی جذاب باشد. بنابراین، کار روزانه، به جای اینکه صرفاً یک روال مشقت باشد، خالی از افکار والا باشد، با خاطرات دائمی چیزهای معنوی و نامرئی روشن و مرتفع می شد.

اینجوری باید آموزش بدیم باشد که کودکان بیاموزند که طبیعت را به عنوان بیانی از عشق و حکمت خدا ببینند. باشد که فکر او با پرندگان، گل ها و درختان در هم آمیخته شود. بگذارید همه چیزهای مرئی برای آنها مفسر نادیدنی شوند و همه رویدادهای زندگی وسیله تعلیم الهی باشند.

بدین ترتیب، با آموختن درس هایی که در همه چیزهای خلق شده، و در تمام تجربیات زندگی وجود دارد، نشان دهید که همان قوانین حاکم بر چیزها در طبیعت و حقایق زندگی، همان قوانینی هستند که بر ما حکومت می کنند. که برای خیر و صلاح ما داده شده اند و تنها با اطاعت از آنها می توانیم به سعادت و موفقیت واقعی دست یابیم. آموزش و پرورش، صص.